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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE
PORESKA UPRAVA '
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA o e
-Broj: 5 - 0600769 / 006 Y TR
“U Podgorici, dana  03.09.2015.godine RS

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu'Elana 83 i 86
Zakona o privrednim drustvima ("SLlist RCG", br.6/02 i "Sllist", br.17/07 ... 40/11), rjedavajudi
po prijavi za registraciju promjene druitva sa ogranifenom odgovorno$¢u DRUSTVO ZA
REVIZUUU BDO D.O.O. PODGORICA, broj 226995 podnijetoj dana 23.07.2015 u 09:42:55, preko

Ime i prezime: BORDE IVANOVIC

donosi
RIESENJE .ie st
3 Registruje se promjena podataka za privredni subjekat DRUSTVO ZA REVIZIJU BDO D.O. O
PODGORICA - registarski broj 5 - 0600769, PIB 02828235 , ito:
Statut: S )
Brise se: Statut od 15.09.2014 R B S P ET Y
Registruje se - upisuje se: Statut od 23.07.2015 B e

Udio osniva&a DRUSTVO ZA REVIZUU BDO D.0.0. MB/JIMBG/BR.PASOS3A 6620§I§9 :
Brise se: . 51%

Registruje se - upisuje se: 100%

Osnivac:
Brite se: GORAN KNEZEVIC
l . 4 .
Udio: 24% S .'?'" |
AR IN] -
BLACKBURNSTEELE LTD SR

MB/IMBG/BR.PASOSA: E0718912008-8

Udio:25% ;:' .
A !
Predsjednik odbora direktora:
Brise se: MILOVAN POPOVIC —
& ");'{.jn;,
1/2
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Clan Odbora direktora:

Brisese: ¢ MARK CRAWFORD

JOVANKA KNEZEVIC

e ObrazloZenje

Podnosiié-(:"'}g 'aa'h’a 23.07.2015 u 09:42:55 pednio prijavu za registraciju promjene drudtva sa 7
" pgraniéenom odgovorno$éu BDO. Rjesavajudi po predmetnoj prijavi, obzirom da su ispunjeni
Zakonom propisani uslovi, odiu¢eno je kao u dispozitivu rjedenja.

Visina napla_(:ené naknade za registraciju propisana je Clanom 87 Zakona o privrednim
drutvima ("SLlist RCG", br.6/02 i "Sllist", br.17/07 ... 40/11).

M.P. ~&* Naéelnik

Milo Paunovic

Pravna pouké:

Protiv ovog rjedenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana
od dana prijema rjedenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira
administrativhom taksom .u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upuéuje u korist racuna 832-3161-26-
Administrativna taksa.

Cew -
oy,
i
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IZVOD 12 CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE |

Registarski broj 5 - 0600769 / 005 Datum registracije: . 18.03.2011.
PIB: 02828235 Datum promjene podataka: .22.09.2014.

DRUSTVO ZA REVIZIJU BDO D.0.0. PODGORICA

Broj vazece registracije: /005

Skraceni naziv: BDO

Telefon:

eMail:

Datum zakijuivanja ugovora: 21.02.2011. _ ~

Datum dono3enja Statuta: 21.02.2011. Datum promjene Statuta: 1§.09.2014.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SV.PETRA CETINISKOG 106 PODGORICA -
Adresa za prijem slufbene poite: BULEVAR SV.PETRA CETINJSKOG 106 PODGORICA
Adresa sjedista: BULEVAR SV.PETRA CETINISKOG 106 PODGORICA

Pretezna djelatnost: 6920 Racunovodstveni, knjigovodstveni i revizorski poslovi;
poresko savjetovanje :
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE

Oblik svojine: Privatna
Porijeklo kapitala: Domaci
Upisani kapital: 10.000,00Euro {Novéani Euro, nenovéani Euro )

OSNIVACI:

GORAN KNEYZE

Uloga: niy

Udio: 24% - Adresa:

1/2
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DRUSTVO ZAREVIZIJU-BDO D.0.0. 06203159
Dsnivag Ipo </
Uloga: Osnivac o
Udio: 5% ~ Adresa: BEOGRAD, UL.KNEZ MIHAILOVA 10 BEOGRAD SRBIJA

dgnivac
25%

LICA U DRUSTVU:
PREDRAG HAIDUKOVIC| |

Adresa; .
Uloga:  Ilzvr3ni direktor

Ovladéenja g‘»:prometu: Ogranieno ( Statutom,Ugovorom o osnivaniju )
Ovlaicen da djeluje:  POJEDINAENO ( )

MARK CRAWFORD|

Adresa: .
Uloga: ua{mnora direktora
Ovlaﬁc/enja u_prometu: Neograniceno { )

Oviaicen da djeluje:  POJEDINAGNO ( )

MILOVAN ﬁg(bowé

Adresa:
Uloga:./ .reds}qdmk odbora direktora

Ovlascenja u prometu: Neograniéeno { )
Ovlaicen da djeluje:  POJEDINACNO { )

JOVANKA KB@EVIC

Adresa:

Uloga: r(Z\an Odhkora direktora
Ovladéedija u prometu: Neograniceno ( )

Ovlaiéen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

g

lzdato: 23.07.2015 godine u 09:39h MpP Nacelnik

Milo Paunovic
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Zahtjev za dopunu dokumantacije

Dana 2302, 2045 4. podnesena je prijava

za DOO B Pod%af&\u\

sa dokumentacijom za __ pponie VA osesv4GA
1

(da li je osnivanje Drustva ili promjena podataka).
Broj dosijea pod kojim je predmet

zaveden: 226 §9%

Molim da istom dopunite ranije predatu
dokumentaciju kako bi prijava bila potpuna.

Uz zahtjev dostavljamo:

!Z;\&vu 7 PKOWU CHAL Qoau.pf\ [éna?,wu;ﬁ
f

] Podnosilac zahtjeva:

i
jva NOV! ¢ (g\)?/mk/




IZJAVA

Ja dolje potpisani Goran Knezevié iz ovim

putem potvrdujem da sam u skladu sa ugovorom o prenosu udiela, ov. br. 9747/2015, od Drudtva za treviziju BDO
d.o.0. Beograd, sa sjediftem u ul. Knez Mihajlova 10, Beograd, Republika Stbija, primio 10.000 EUR, $to predstavlja
pun iznos kupoprodajne cijene za moj celokupni udio u Drudteu za reviziju BDO d.o.o. Podgorica, sa sjedistem u

Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registarski broj: 50600769, PIB: (02828235 (u daljem tekstu: , Drugtvo),

Ovim putem dajem izriéitu saglasnost da se Druitvo za reviziju BDO d.o.o. Beograd u Centralnom registru

Privrednog suda u Podgorici registruje kao vlasnik udjela u Drudtvu,

U Podgorici, dana 3. septembar 2015 godine

A Knezevié
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mmlsmnbwo HNA SLUA- PORESKA UpRAYA
ODSJEK ZA CENTRAU:? REGlST-‘?R EB%ASI?U?EHTE:

C R P S POdgorica, 2008 20/GOd

Zahtjev za dopunu dokumantacije

Dana 2%.0% 2,15.4. podnesena je prijava
4

zé DOO B0

sa dokumentacijom za (Dkorvi@ﬂ copeln
(da i je osnivanje Drustva ili promjena podataka).
Broj dosijea pod kojim je predmet

zaveden: 2246445

Molim da istom dopunite ranije predatu
dokumentaciju kako bi prijava bila potpuna.

Uz zahtjev dostavljamo:

VLvod 1¢ “%Mm s desiho %Law‘oukwﬂc&&, ZZC
ScDmm, aklru«%w N GLFUSX“‘ WAU/ \,unusfu/uq, KLC
qurcj\m o \5(3\.,\—\ ooy LLH/Uu/lQb

Podnosilac zahtjeva:
Svonate, S

06} 553 204
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STATE OF |

Secretary of State

State of Nevada ‘
OFFICE 0

Apostille SECRETARY (
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
1. Country United States of America -

Pays / Pals;
This public document
Le présent acte public / El presente documento pdblico

2. has been signed by BARBARA K. CEGAVSKE
a eté signé par
ha sido firmado po
3. acting in the capacity of NEVADA SECRETARY OF STATE

agissant en qualité de
quien actia en calidad de

4. bears the seal/stamp of STATE OF NEVADA
est revétu du sceau / timbre de
y esté revestido del sello / timbre de

CERTIFIED
Attesté / Certificado
5. at Carson City, Nevada, U.S.A.
alen
6. the TWENTY - SIXTH DAY OF JUNE, 2015
le/eldia
7. by _ Barbara K. Cegavske, Secretary of State, State of Nevada, U.S.A.
par / par
8. Number 2015/263/HC
SOUS No

bajo el n(imero

9. Seal/Stamp:
Sceau / timbre :

Sello f timbre: Firma;

10. Signature:
Signature : K ( ! a t!

Barbara K. Cegavske
Secretary of State

This Apostille only certifies the authenticity of the signature and the capacity of the person who has signed the public document, and, where
appropriate, the identity of the seal or stamp which the public document bears.

This Apostille does not certify the content of the document for which it was issued.

This Apostille is not valid for use anywhere within United States of America, its territories or possessions.

Cette Apostille atteste uniquement |a véracité de la signature, la qualité en laguefle le signataire de 'acte a agi et, le ¢as échéant, lidentité du
sceau ou timbre dont cet acte public est revétu.

Cette Apostille ne certifie pas le contenu de I'acte pour leque! elle a été émise.

L'utilisation de cette Apostille n'est pas vatable en / au Etats-Unis d'Amérique, ses territoires ou possessions.

Esta Apostilla certifica (nicamente Ia autenticidad de la fima, la calidad en que el signatario del documente haya actuado y, en su caso, la
identidad del seflo o timbre del que el documento plblica esté revestido.

Esta Apostilla no certifica el contenido del documenio para el cual se expidid.

- No es valido ef uso de esta Apostilla en los Estados Unidos de América, sus territorios o posesiones.



CERTIFICATE OF EXISTENCE
WITH STATUS IN GOOD STANDING

I, BARBARA K. CEGAVSKE, the duly elected and qualified Nevada Secretary of State, do
hereby certify that I am, by the laws of said State, the custodian of the records relating to filings
by corporations, non-profit corporations, corporation soles, limited-liability companies, limited
partnerships, limited-liability partnerships and business trusts pursuant to Title 7 of the Nevada
Revised Statutes which are either presently in a status of good standing or were in good standing
for a time period subsequent of 1976 and am the proper officer to execute this certificate.

I further certify that the records of the Nevada Secretary of State, at the date of this certificate,
evidence, BLACKBURNSTEELE, LLC, as a limited liability company duly organized under
the laws of Nevada and existing under and by virtue of the laws of the State of Nevada since
November 18, 2008, and is in good standing in this state.

IN WITNESS WHEREOF, 1 haveAhercunto set my
hand and affixed the Great Seal of State, at my
office on June 26, 2015.

MK.%

BARBARA K. CEGAVSKE
Secretary of State

Certified By: HeatherChristensen
Certificate Number: C20150610-0351
You may verify this certificate
online at http://www.nvsos.gov/



‘ PREVOD

IpoCetak prevoda/
Drzavni sekretar
Drzava Nevada

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. DrZava: Sjedinjene Americke Dr2ave
Da je ova javna isprava:

2. potpisana od strane BARBARA K. CEGAVSKE
3. u svojstvu DRZAVNOG SEKRETARA DRZAVE NEVADA
. shabdjevena pedatom/Zigom DRZAVE NEVADA

tvrdi
. u Carson City, Nevada, SAD
. dvadeset Sestog juna 2015.
. Barbara K. Cegavske, DrZavni sekretar, drzava Nevada
. 2015/263/HC
. Pedat/Zig {veliki peat drZzave Nevada)

-8

10. Potpis: Barbara K. Cegaske

Ovaj apostil samo potvrduje autentiénost potpisa i funkciju lica koje je potpisalo javnu ispravu i gdje je primjenljive,

identitet Btambilja ili petata koji se nalazi na jJavnoj ispravi.

Ovaj Apostit ne potvrduje sadrzaj dokumenta za koji je izdat.
Ovaj Apostil nije validan za upofrebu bilo gdje u Sjedinjenim Americkim Drzavama, njencj teritoriji ili posjedima.

Stranica 1

L2222 222222 22222222 2 )
Ja, Milanka Izgarevié, stalni sudski tumac za engleski jezik, postavijena RjeSenjem Ministarstva pravde
Republike Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vieran originalu, koji je spstavhien3
engleskom jeziku. e R,




v PREVOD

DRZAVNI SEKRETAR
{Veliki petat drzave Nevada/

POTVRDA O REGISTRACWI | BONITETU

Ja, BARBARA K. CEGAVSKE, propisno izabrana i kvalifikovana Drzavna sekretarka
Nevade, ovim potvrdujem da sam, po zakonima navedene drZave, Cuvar arhive koja se
odnosi na dokumenta podnesena od strane korporacija, neprofitnih organizacija,
pojedinaénih pravnih lica, drutava sa ogranienom odgovorno3¢u, partnerstava sa
ograniCenom odgovornoscu i poslovnih trustova shodno QOdjeljku 7 lzmijenjenog
zakonika drzave Nevada koja sada imaju status dobrog boniteta ili su imala status
dobrog boniteta u vremenskom periodu nakon 1976. i odgovarajuéi sam sfuzbenik koji
treba da potpiSe ovu potvrdu.

Nadalje, potvrdujem da spisi Drzavnog sekretara Nevade, na datum ove Potvrde,
potvrduju da je, BLACKBURNSTEELE, L1 G, kao drustvo sa ogranitenom odgovornoSéu
propisno organizovano po zakonima Nevade i da postoji na osnovu zakona drzave
Nevada od 18. novembra 2008. god. i dobrog je boniteta u ovoj drzavi.

NVeliki drzavni petat/ POTVRDUJUCI NAVEDENO, stavila sam

Ovjeriofla: Heather Christensen svoj potpis i veliki drzavni pecat, u mojoj
Broj potvrde: C20150610-0351 kancelariji dana 26. juna 2015. god.
Mozete provieriti ovu potvrdu onfinena ~ BARBARA K. CEGAVSKE fpotpis/
http://werw.nvsos.gov/ Drzavni sekretar
e prevoda/
Stranica 2

ok ko Rk ko kR ok

Ja, Milanka Izgarevié, stalni sudski tumad za engleski jezik, postavijena RjeSenjem Ministarstva pravde
Repubiike Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vieran originain, koji je
engleskom jeziku.




-3, STATE OF NEVAS
S N
Secretary of State Pg
State of Nevada
) OFFICE OF THE
{Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
1. Country United States of America
Pays / Pais:

This public document
Le présent acte public / El presente documento plblico

2. has been signed by BARBARA K. CEGAVSKE
a été signé par
ha side firmado po

3. acting in the capacity of NEVADA SECRETARY OF STATE
agissant en qualité de

quien actia en calidad de

4. bears the seal/stamp of STATE OF NEVADA

est revétu du sceau / timbre de

y esta revestido del sello / timbre de ,_‘-
CERTIFIED
Attesté / Certificado
5. at Carson City, Nevada, U.S.A.
alen
6. the THIRD DAY OF AUGUST, 2015
le/eldia
7. by Barbara K. Cegavske, Secretary of State, State of Nevada, U.S.A.
par / por
8. Number 2016/029/CR
S0US no

bajo el nimero

9. Seal/Stamp:
Sceau / timbre
Sello f timbre:

10. Signature:
Signature :

Barbara K. Cegavske
Secretary of State

This Apostille enly certifies the authenticity of the signature and the capacity of the person who has signed the public document, and, where
appropriate, the identity of the seal or stamp which the public document bears.

This Apostille does not cerlify the content of the document for which it was issued.

This Apostille is not valid for use anywhere within United States of Amenica, its territories or possessions.

Cette Apostile atteste uniquement fa véracité de la signature, 1a qualité en laquelle le signataire de l'acte a agi et, ke cas échéant, lidentité du
sceau ou timbre dent cet acte public est revétu.

Cette Apostille ne certifie pas le contenu de I'acte pour lequel elle a &té émise.
L'utilisation de cette Apostilie n'est pas valable en f au Etats-Unis d Amérique, ses termitoires ou possessions.

Esla Apostilla certifica Gricamente fa autenticidad de la firma, la calidad en que el signatario del documento haya actuado y, en su caso, la
identidad del sello o timbre del que el documento pablico esté revestido.

Esta Apostilla no certifica el contenido del documento para el cual se expidid.

No es valido el uso de esta Apostilta en los Estados Unidos de América, sus territorios o posesiones.



STATE OF NEVADA A

BARBARA K. CEGAVSKE

Secretary of Stare

JEFFERY LANDERFELT

Deputy Secretary
for Commercial Recordings

ATE
OFFICE OF THE
SECRETARY OF STATE
Certified Copy
August 3, 2015

Job Number: C20150731-0770

Reference Number: 00010034730-68

Expedite:

Through Date:

The undersigned filing officer hereby certifies that the attached copies are true and exact
copies of all requested statements and related subsequent documentation filed with the
Secretary of State’s Office, Commercial Recordings Division listed on the attached

report.
Document Number(s)  Description Number of Pages
20140744739-91 Annual List 1 Pages/1 Copies

Respectfully,

‘f}&MK.ij

BARBARA K. CEGAVSKE
Secretary of State

Certified By: Christine Rakow
Certificate Number: C20150731-0770
You may verify this certificate

online at hitp//www.nvsos.gov/

Commercial Recording Division
202 N. Carson Street
Carson City, Nevada 80701-4201
Telephone {775) 684-5708
Fax (775) 684-7138
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INITIAL/ANNUAL LIST OF MANAGERS OR MANAGING MEMBERS AND STATE
BUSINESS LICENSE APPLICATION OF: . ENTITYNUMBER

B UR LL 20085

FOR THE FILING PERICD OF NOVEDM o NOV, 2015 |II|I| IIIII I||l| Il“ll

100401 *
USE BLACK INK ONLY - DO NOT HIGHLIGHT
*YOU MAY FILE THIS FORM ONLINE AT www.nvsllverflume.gov™
D Return one file stamped copy. (if filing not accompanied by order instructions, Filed in the office of | Document Number
file stamped copy will be sent 10 registered agent.) 20140744739-91
IMPORTANTY. Read insiructions before completing and returning this form. . ;.,, ﬁ._ Filing Date and Time
1. Print or type names and addresses, either residence cr business, for all manager or managing Ross Maller .
mermbers, A Manager, or if none, a Managing Member of the LLC must sign the form. FORM WILL Secretarv of State 1‘”03!2014 518 AM
BE RETURNED IF UNSIGNED. State of Nevad Entity Number
2. f there are additional managers or managing members, attach a [ist of them to this form. ate ot Nevada E071 391 2008-3
- WIRls g

3. Return completed form with the fee of $125.00. A $75.00 penalty must be ad ded for failure to file this
form by the deadline. An annual list received more than S0 days before its due date ghall be deemed
an amended list for the previous year.

4. State business licanse fee is $200.00. Effective 2/1/2010, $106.00 must be added for failure to file form by deadfine.
8, Make your check payzble to the Secretary of State.

6. Ordering Copies: If requested above, one file stamped copy will be rétumed at no additional charge. To receive & certified copy, enclose an addtional $30.00 per certification,
A copy fee of $2.00 per page is required for each additionat cepy generated when ordering 2 or more file stamped cor certified copies. Appropriate instructions must
accompany your order.

7. Return the eompleted form to: Secretary of State, 202 North Carson Street, Carson City, Nevada 89701-4201, {775)584-5708.

8. Form must be in the possession of the Secretary of State on ar before the last day of the month in which itis due. (Postmark date is not aceepted as receipt date.) Forms
received after due date will be retumed for additional fees and penalties. Failure to include annual list and business license feeg will result in rejection of filing

ANNUAL LIST FILING FEE: $125.00 _LATE PENALTY: $75.00 {if filina late) BUSINESS LICENSE FEE: $20000 LA NALTY: $100.00 {jf fling late’

CHECK ONLY IF APPLICABLE AND ENTER EXEMPTION CODE IN BOX BELOW

NRS 76.020 Exemption Codes
001 - Governmgntal Enily

005 - Metion Picture Company

006 - NRS 680B.020 Insurance Co.

D Pursuant 1o NRS Chapter 76, this ertity is exempt from the business license fee. Exempfion code: D

NOTE: H ciaiming an exemption, a notarized Declaration of Eligibility form must be attached. Failure to
attach the Declaration of Eligibility form will result in rejection, which coutd resuli in Iate fees. ‘

A e eeeeres st oeeeees et et e et ettt oo e

' MARK C CRAWFORD MANAGER OR MANAGING MEMBER

ADDRESS , cy STATE  ZIPCODE
I

MANAGER OR MANAGING MEMBER

oy BIY e, SHE, ZIPCODE

MANAGER OR MANAGING MEMBER

ADOBESS ey STY e o STATE. ZIPCODE
R MANAGER OR MANAGING MEMBER
ADDEESS oo, Oy STATE. ZIPCODE ..

None of the managers or maneging members identified in the list of managers and managing members hasa been identitied with the fraudulent intent of concealing
the Identity of any persan or persons exerclsing the power or authorlty of a manager or mansging member in furtherance of any unlawtul conduct.

I dectare, to the best of my knowledge under penalty of perjury, that the information contained herein is correct and acknowledge that pursuant to NRS 239.330, it is
& category € felony te knowingly offer any false or forged inatrument far filing in the Office of the Secretary of State.

L RN -/ T
: MR D LUY2014 5:1T50 A

x MARK G CRAWFORD

Signature of Manager, Managing Member or

Other Authorized Slgnature Nevada Secretary of State List ManorMem
Revised: 8-8-13
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PREVOD
/pocetak prevoda/
Drzavni sekretar

Drzava Nevada

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Drzava: Sjedinjene ameriCke drzave
Da je ova javna isprava:
2. potpisana od strane BARBARA K. CEGAVSKE

3. u svojstvu DRZAVNI SEKRETAR NEVADE
4. snabdjevena pedatom/zigom DRZAVE NEVADA
tvrdi
5. u Carson City, Nevada, SAD
6. treceg avgusta 2015.
7. Barbara K. Cegavske, Drzavni sekretar, drzava Nevada
8. 2016/029/CR
9. Pedat/zig (veliki pe€at drzave Nevada)

10. Potpis: Barbara K. Cegavske

Ovaj apostil samo potvrduje autentinost potpisa i funkcije lica koje je polpisalojavnu ispravu i gdie je primjenljivo,
identitet Stambilja ili peata koji se nalazi na javnoj ispravi.

Ovaj Apostil ne potvrduje sadrzaj dokumenta za koji je izdat.

Ovaj Apostil nije validan za upotrebu bilo gdje u Sjedinjenim Americkim Drzavama, njenoj téritoriji ili posjedima.

Stranica 1
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Ja, Milanka Izgarevi¢, stalni sudski tumad za engleski jezik, postavijena RjeSenjem Ministarstya, pravde Repubhke
Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vieran originalu, koji je sastavijen ae:?g?eskom Jrez.‘ufcu




PREVOD
DRZAVA NEVADA

BARBARA K. CEGAVSKE /Veliki petat drzave Nevada/ JEFFERY LANDERFELT
Drzavni sekretar Zamjenik Sekretara za privredne
registre

KANCELARIJA DRZAVNOG SEKRETARA
Ovjerena kopija \

3. avgust 2015.
Broj posla: C20150731-0770
Referentni broj: 00010034730-68
Poslano:
Datum:

Doljepotpisani sluzbenik zaduZen za arhiviranje potvrduje da su priloZzene kopije ispravne i tatne
kopije svih traZenih izjava i odnosne naknadne dokumentacije podnesene u Kancelariji Drzavnog
sekretara, Odjeljenju za privredne registre navedene u priloZzenom izvjestaju.

Broj(evi) dokumenta Opis Broj stranica
20140744739-91 Godisnji spisak 1 Stranica/] kopija

S postovanjem,

BARBARA K. CEGAVSKE

/potpis/
DrZzavni sekretar

/Veliki pedat drzave Nevada/

Ovjerio/la: Christine Rakow

Broj potvrde: C20150731-0770

Mozete provjeriti ovu Potvrdu preko interneta na
http://www.nvsos.gov/

- Odjeljenje za privredne registre
202 N. Carson Street

Carson City. Nevada 897014201
Tel.: (775)684-5708
Faks: (775) 684-7138
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Ja, Milanka Izgarevié, stalni sudski tumac za engleski jezik, postavijena Rjeienjem Ministarstva pravde Republike
Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vjeran originaly, koji je sastavijen#ig, 'engleskam jezrku
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L PREVOD

INICIJz}LNUGODIéNJI SPISAK DIREKTORA ILI CLANOVA RUKOVODSTVA I
DRZAVNA PRIJAVA ZA TZDAVANJE DOZVOLE ZA POSLOVANJE ZA:

BLACKBURNSTEELE, LLC B BROJ SUBJEKTA
NAZIV DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU E0718912008-8

ZA PERIOD PODNOSENJA /bar kod *100401%/
OD NOVEMBRA 2014. DO NOVEMBRA 2013,

KORISTITE SAMO CRNO MASTILO- NEMOJTE

PODEBLJAVATI
**QVAJ DOKUMENT MOZETE PREDATI PREKO Podneseno u kancelariji ~ Broj dokumenta
INTERNETA www.nvsllverflume.gov** FOSS_M/“’W 2014074473991
’ . .

O Vratiti jednu ovjerenu kopiju dokumenta (ako s¢ uz PopIS ]{});,t]u ;';2})‘1’2{::3;1";: noSenja
dokument ne nalaze instrukcije za nalog, ovjerena kopija fajla | Dryavni sekretar Nevade N

o . Broj subjekta
¢e se dostaviti registrovanom agentu) F0718912008-8

VAZNO: Progitajte instrukcije prije nego $to popunite i vratite ovaj  (Ovaj dokument je podnesen elektronskim putem)

obrazac. GORNII PROSTOR JE SAMO ZA SLUZBENU

1. Ispisite ili otkucajte imena i adrese ili mjesto poslovanja za sve UPOTREBU
direktore ili &lanove rukovodstva. Direktor, ili, ako on ne postoji,

&lan rukovodstva Drustva sa ograni¢enom odgovorno$éu mora da
potpide obrazac. FORMILAR CE BITI VRACEN UKOLIKO JE
NEPOTPISAN.

2. Ako postoje dodatni direktori ili Elanovi rukovodstva, pripojite spisak uz ovaj obrazac.

3. Vratite popunjen obrazac sa naknadom od 125.00 USD. Kazna u iznosu od 75.00 USD se mora dodati ukoliko se ovaj obrazac ne
dostavi do roka. Godisnii spisak dobijen viSe od 90 dana prije njegovog krajnjeg roka ¢e se smatrati kao dopuna spiska za prethodn
godinu.

4. Naknada za izdavanje dozvole za poslovanje je 200.00 USD. Na dan 01/02/2010, mora se dodati 100.00 USD ako se obrazac ne
dostavi do roka.

5. Cek treba da bude plativ Drzavnom sekretaru.

6. Naruéivanje kopija: Ako se gore zahtijeva jedna ovjerena kopija fajla ¢e biti vra¢ena bez dodatnih tro$kova. Da biste dobili
ovjerenu kopiju, priloZite dodatmih 30.00 USD po ovjeri. Naknada za kopiju od 2.00 USD pe stranici je potrebna za svaku
dodatnu kopiju generisanu kada se naruuje 2 ili vide fajlova pedatiranih ili ovjerenih kopija.Va$u narudzbu treba da prate
odgovarajuée instrukcije.

7. Vratite popunjen obrazac na adresu: Dr¥avni sekretar, 202 North Carson Street, Carson City, Nevada 89701-4201, (775) 684-
5708.

8. Obrazac mora biti u posjedu DrZavnog sekretara na ili prije zadnjeg dana u mjesecu u kome dospijeva. (Datum sa po$tanske
markice se ne prihvata kao datum prijema). Obrasci primljeni nakon datog roka ¢ée biti vraéeni na za dodatne naknade i kazne.
Ukoliko se ne ukljuée naknade za godi3nji spisak i dozvolu za poslovanje, to e rezultirati odbijaniem podno3enja.

NAKNADA ZA PODNOSENIE GODISNIEG SPISKA: 125.00 USD (ako podnodenje kasni)
NAKNADA ZA DOZVOLU ZA POSLOVANIE: 200.00 USD KAZNA ZA KASNJENJE: 100,00 USD (ako podnosenje kasni)

OZNACITE SAMO AKO JE PRIMJENLIIVO 1 UNESITE 8JFRU IZUZECA U DOLJE NAVEDENO POLJE

O Shodno Poglavlju 76 NRS-a (Revidiranih zakona [] NRS 76.020 Sifre izuzeéa /polje je necoznadeno/
Nevade), ovaj upis je izuzet od placanja naknade za dozvolu 001 — Vladino tijelo

za poslovanje. /polje je neoznadeno/ 005 — Filmska kompanija
006 — NRS 680B.020 osiguravajuée druitvo

NAPOMENA: ako se pozivate na izuzeée, mora se priloZiti 1zjava o kvalifikovanosti ovjerena od strane notara, Ukoliko se ne
dostavi Izjava o kvalifikovanosti, doéi ée do edbijanja, $to mo#e proizrokovati kagnjenjem naknada.

IME 1 PREZIME .
MARK C CRAWORD . DIREKTOR IL1 CLAN RUKQVODSTVA
GRAD DRZAVA POSTANSKI BROI
DAYTON OHAJOQ 45459
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Ja, Milanka Izgarevié, stalni sudski tumac za engleski jezik, postavijena Rjesenjem Ministarstva ’Bgava’e Republike
Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vieran originalu, koji je sastavijen f}a ngléskd’m jezzku
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Y PREVOD

/preostala tri edjeljka su prazni (nepopunjeni)/

Nijedan od direktora ili ¢lanova rukovedstva naveden u spisku direktora i &lanova rukovodstva nije identifikovan sa namjerom
prevare ili skrivanja identiteta bilo kojeg ili kojih lica koja imaju pravo ili ovlad¢enje direktora ili ¢lana rukovodstva u smislu bilo
kakvog nezakonitog ponasanja.

Izjavljujem, pe mom saznanju, pod materijalnom i kaznenom odgovorno$cu za krivikletstvo, da su podaci koji su ovdje sadr¥ani
taéni i potvrdujem da po NRS 239.330, to je kategorija C krivinog djela svjesno nuditi bilo koji laZan ili falsifikoven dokument radi
podnodenja Kancelariji Drzavnog sekretara.

X MARK CRAWORD Zvanje Datum:

Potpis Direktora, £lana rukevodstva ili Gospodin 3/11/2014, 05:17:50h
Drugi ovladéeni potpis
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Ja, Milanka Izgarevi¢, stalni sudski tumac za engleski jezik, postavijena Riesenjem Ministarstva pravde P!jgepi:bhke
Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vjeran originalu, koji je sastavijen na en iésk&“m ]ezrku (c\
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22/07/15-13:19:00 BatchSwiftAcks-M086204D.MBEFID012.D1723515

————————————————————— Instance Type and Transmission --------------
Notification (Transmission) of Criginal sent to SWIFT (ACK]

Network Delivery Status : Network Ack

Priority/Delivery : Normal

Message Input Reference : 1315 150722FIDMRSBGFXXX0999006005
——————————————————————————— Megssage Header -----------cmmmcomm
Swift Input : FIN 103 Single Customer Credit Transfer

Sender : FIDMRSBGXXX

Receiver : COBADEFFXXX

MOR : FID0192030037000

i PP Megssage Text -----------------~----- -

20: Sender's Reference
1450031023223

23B: Bank Operation Code
CRED

32A: Val Dte/Curr/Interbnk Settld Amt
Date : 23 July 2015
Currency : EUR ()
Amount : #10000,00 &

50K: Ordering Customer-Name & Address
/R835240007010000652767
BDO DOO
KNEZ MIHAJLOVA 10
11000 BEOGRAD
RS

574: Account With Institution - FI BIC
LOVBMEPG

59: Beneficlary Custcomer-Name & Addr
/ME25565013050000114428
GORAN KNEZEVIC
BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 54
PODGORICA

70: Remittance Information
/RFB/CONTRACT 2772/2015 DD 120615

71A: Details of Charges
OUR




/pocetak prevoda/ '

22/07/15-13:15:06h
BatchSwiftAcks-MO8 6204D.MBFIDO12.D1723 515

----------------------- Vrsta instance i prenos --------ecccccccmrcaccmncaaae
Obavjestenje {Slanie) originala poslanog za SWIFT {Potvrda)

Status dostave preko mreie : Potvrda preko mreie
Prioritet/Isporuka : Normalna
Oznaka inputa poruke 1 1319 158722FTDMRSBGRXY2999886005
R e Zaglavije poruke =-------ccccacmccccccaaaaas -
Swift Input + FIN 103 Pojedinacni kreditni transfer
Poiiljalac : FIDMRSBGXXX
Primalac : COBADEFFXXX
Ref.korisnika poruke : FIDB13283B83788&
—————————————————————————————— Tekst poruke ~~---~evemcccmecmcmmca e
20: Ref. posiljaoca
1458031923223
23B: Operativna $ifra banke
CRED

32A: Datum valute/Valuta/Medubankarski izmireni iznos
Datum : 23 jul 2815
Valuta : EUR (3
Iznos : #10 600,80 #
S0K: Naziv i adresa nalogodavea
/RS35240007610000652767
BDO DOO
KNEZ MIHAJLOVA 18
11908 BEOGRAD
RS
S7A: Banka korisnika - FI BIC
LOVBMEPG
59: Ime i adresa korisnika
FME2556561 3056000114428
GORAN KNETEVIC
BULEVAR SVET0OG PETRA CETINISKOG 54 PODGORICA
79: Podaci o doznaci
/RFB/UGOVOR 2772/2015 DD 128615
71A: Podaci o nakmadama

1Okrugli peZat Findomestic banka a.d., Beograd/ /potpis neditak/

[kraj prevoda/
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Ja, Milanka Izgarevié, stalni sudski tumad za engleski jezik, postavljena chfeiycmM n;f@;.f@avde
Republike Crne Gore br. 03-1026/03-1, tvrdim da je ovaj prevod vjeran originalii] J&\’)}z‘* ' *ﬁ‘ivi o
engleskom feziku. /




CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj predmeta: 226995

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Potvrduje se da je DORDE IVANOVIC dostavio-la dokument za Promjena druitva sa
ogranitenom odgovorno$éu — DOO - BDO - DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU iz
PODGORICA, registarski broj:50600769 sa sljedeéim prilozima:

Ugovor o prenosu udiela

Izjava

QOdluka o ukidanju Odbora direktora

Resenje Agencije za privredne registre za oshivaca

Dokaz o uplaéenoj naknadi za objavljivanje podataka u "SluZbenom listu Crne Gore"
Dokaz ¢ uplaéenoj naknadi za upis u CRPS

Punomocdje

Punomodie hr. 2

Obrazac

Statut drustva _ ,
Q.ﬂfﬂ/ N I g LA "’"V{}\"“’ M2 ('Z/ M""‘/

Datum prijema dokumentacije: 23.7.2015. god. ' : L
Podgorica, dana: 23.7.2015. god. .+ Dokument primio/la
Sonsuie (@B'LA(_
Milan Zvicer, Samostalni referent
M.P. . . MR
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t . PORESKA UPRAVA - CRPS
P5-02 - Promjena podataka - Privredni subjekt

PODNOSILAC PRIJAVE

Prijava se podnosi preko: D Zastupnika Punomoénika

JMB: ] Driava I
Ime i prezime: Dorde Ivanovié 1 Opiting |
Telefon: sto: I
e-mail; a: |

TSI TIZICRA Tica unijeh broy paso3a 1 drzavu 1zdavar ]

.

: ~-Oznatiti podatak koji se mijenja PROMIENA PODATAKA [X]

| Privredni sn hjekt i
Matiéni broj: 02828235 Registarski broj: | 50600769
Puni naziv: DRUSTVO ZA REVIZIJU BDO D.0.0. PODGORICA
1. PROMJENA OSNOVNIH PODATAKA B

1.1. Oblik organizovanja

D oD

D 00
D NVO

D Ostali

1.2. Puni naziv:

*ukotiko je promjen puni naziv izvriice se i preregistracija u Poreskom registru

1.3. Skraéeni naziv:

1.4. Podaci o Statutu: Datum donogenja:

1.5. Podaci o Ugovoru / odluci

L Datum zaklju€enja/donoSenja:
0 osnivanju:

2. NOVA ADRESE UPRAVE - SJEDISTA |

2.1, Opitina 2.2, Mjesto:

2.3. Ulica: 2.4, Broj:

/ | 3. NOVA ADRESA ZA PRIJEM SLUZBENE PORTE

3.1. Drzava .

3.2, Opstina 3.3. Mjesto:

3.4. Ulica: 3.5. Broj:

4. NOVA ADRESA GLAVNOG MJESTA POSLOVANJA —I

4.1. Promjena opitine D *ukoliko je oznatena promjena opatine izvrsice sc i preregistracija u Poreskom registru

4.2. Opitina 4.3. Mjesto:
4.4. Ulica: 4.5. Broj:
ADVORAT
[ZJAVA: Garantujem za ta¢nost unijetih podataka. Porde K. Ivanovic
i ioca: - t 20000 Poggopica, Crna Gora
Potpis podnosioca: Votone g l Moslﬁ‘?ka RO
— Mob-tel. +382 67 5373 69
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' PORESKA UPRAVA - CRPS
P5-02 - Promjena podataka - Privredni subjekt
/i [5. RIESENJE DRZAVNOG ORGANA j
5.1. Datum rjefcnja:
5.2. Broj rjefenja:
*popunjava se samo ukoliko registractji u CRPS prethodi registracija kod drugog drzavnog organa

e '
i//i | 6. NOVA PRETEZNA DJELATNOST |
i/t [7._NOVI OBLIK SVOJINE I
[I bez oznake svojine D privatna D zadruZna D dva ili viSe oblika svojine D driavna
/ Ii PROMJENA KONTAKT INFORMACIA ' : ‘ —'

8.1. Telefon: + 382 /

+ 382 /
+H 382 /

8.2. Fax: ‘ Ha3 | | /LT 1717

8.3. E-mail: | |

8.4, Adresa internet strane: | Www, —I

ADVOKAT
IZJAVA: Garantujem .za taEnos.t unijetih podataka. Porde R. Ivanovi¢
Potpis podnosioca: 'j i M 20000 PodgMiga, Crna Gora
L VONoM ¢ Maoskovska br. 89/V

»x M SNOy omy sy PP OC)
NMIOD, TEITFo0 20T 337307



' PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-02 — Promjena podataka - Privredni subjekt

| 9. KAPITAL - PROMJENA VRIEDNOSTI ]

9.1. Porijeklo kapitala:
l:l bez oznake projekla kapitala D domaci D strani D mjesoviti
9.2. Promjena osnovnog kapitala: D Povetanje
D Smanjenje
Osnovni kapital: Prije promjene Iznos promjene Nakon promjene
Ukupno (nov&ani+tnenovéani): € € L €
I:‘ novéani — iznos: ¢ € €
l:] nenov&ani — iznos: ¢ € €

_______ i | 10. PROMIENA OSNIVACA l
LRSTA PROMJENE :
Prestanak I:] Registruje se [ ] Mijenja se udio

10.1. Status: Osnivaé D Clan DOO D Ortak W
D Komanditor D Komplementar D Zadrugar D Drugo L
*upisati status
) '—E0718912008-8 *za strano [izicko lice unijeti broj pasoda
10.2. MB / JMB: L za strane pravno lice unijeti broj registracije u inatiénom registru
10.3. Naziv / Ime i BlackburnSteele Ltd.
prezime:

10.4. Sjedite / Adresa:

Driava Sjedinjene Ameri¢ke Drzave, Ohajo

Opéstina Dayton { Mjesto: | Dayton

Ulica: Southbrook Broj: | 400
10.5. Udio 25 ] %
X | Prestanak Registruje se J—_l Mijenja se udio

10.6. Status: Osnivat [ | ClanDOO [ ] Ortak

l::' Komanditor D Komplementar D Zadrugar D Drugo L

*upisali status

) *za strano fizitko lice unijeli broj pasoda
10.7.MB / JMB: — ‘—’ 2a strano pravne lice unijeti broj registracije u mati¢nom registru
10.8. Naziv / Ime i Goran KneZevié
prezime:
10.9. Sjediite / Adresa:
DrZava
ADVOKA'I‘
IZJAVA: Garantujem za taénost unijetih podataka. borde K- 1V‘“"‘"“’

Crna Gora
Potpis podnosioca: ‘_\ . 2000&550"35&&&36'_ %9 Y
dvomoviy &9 WLL Mob. tel. +382 67 53 73 09
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PORESKA UPRAVA - CRPS
P$-02 — Promjena podataka - Privredni subjekt

Opétina

Ulica:

10.10.  Udio

j Prestanak

Registruje se

X | Mijenja se udio

10.11. Status: Osnivai [ | ClanDOO [ ] Ortak
D Komanditor D Komplementar D Zadrugar D Drugo L
¥upisati status
10.12. MB/JMB: 06203159 *7a strano (izicko l?ce un.iict'i bro_.i pasg§a ) . .
za strano pravno lice unijeti broj registracije u mti¢nomregistru
10.13.  Naziv/Imei Drustvo za reviziju BDO d.¢.0. Beograd
prezime:
10.14.  Sjedi$te / Adresa:
Driava Republika Srbija
Opitina Beograd Mjesto: Beograd
Ulica: Knez Mihajlova Broj: 10
10.15. Udio 100 %
ADVOKAT
1ZJAVA: Garantujem za tatnost unijetih podataka. Porde R. Ivanovic¢
Potpis podnosioca: y 20000 PodgRica, Crna Gora
Vanowiy M Moskovska br. 89/V

Mob_tel +382 67 3373 09
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. ﬂ PORESKA UPRAVA - CRPS

PS-02 - Promjena podataka - Privredni subjekt

: i [11. PROMIENA ORGANA UPRAVLIANIA

\:’ QOdbor direktora
D Upravni odbor
D Skupétina

I:‘ Drugo |

*upisati naziv organa upravljanja ako je drugaciji

{1 [ 12. PROMIENA DIREKTORA I/IL! ORGANA UPRAVLIANJA

VRSTA PROMJENE

Prestanak D Imenuje se D Mijenja se obim ovla3cenja

12.1. Status

D Direktor D Predsjednik organa I:] Clan odbora D Cian organa D Clan upravnog
upravljanja direktora upravljanja odbora
D Sekretar D Ovlasc¢eni zastupnik [I Revizor D Drugo Predsjednik odbora
drudtva direktora
* upisati status
LT - I h et 1 aens
12.2. IMB: za strano fizi¢ko lice unijcti broj paso3a

12.3. Ime i prezime: Milovan Popovi¢

12.4. Adresa:

Driava
Opstina

Ulica:

12.5. Ovladcenja W prometu

D neogranitena D ogranifena

*unijett opis ogranifenja
12.6. Ovlaéen da djeluje

D Pojedinaéno D Kolektivno
Upisati sa kim ako je kolektivno:
Clanovima organa upravljanja

\:I Sekretarom dru§tva
[:I Direktorom drustva

=

*upisati ako je drugadije od ponudenog
Saglasnost sa imenovanjem:

Potpis:
ADVOKAT
1ZJAV A: Garantujem za tadnost unijetih podataka. Porde R IV&I‘IOVié
Potpis podnosioca: /% . g ! 20000 Podf¥rfea, Crna Gora
< IVONOA ¢ Moskovska br, 89/V

C N NP | 22 £7 5173 09
¥ IO o0 o w1
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PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-02 — Promjena podataka - Privredni subjekt

VYRSTA PROMJENE

‘Prestanak

12.7. Status

[ ] Direktor
D Sekretar

drudtva

I:, Imenuje se

D Predsjednik organa
upravljanja

D Ovla§éeni zastupnik

D Mijenja se obim ovlai¢enja

Clan odbora

direktora

D Clan upravnog
odbora

D Clan organa
upravljanja

D Revizor D Drugo

* upisaii stalus

12.8. JIMB:

*za strano fizicko lice unijeti broj pasoda

Jovanka KneZevié
12.9. Ime i prezime: ovanka Rnezevic

|:| neogranifena

12.12.  Ovlascen da djeluje

D Pojedinafno

12.10.  Adresa:
Driava
Opitina
Ulica:
12.11.  Ovlas¢enja u prometu

D ogranifena

*unijeti opis ogranitenja

D Kolektivno
Upisati sa kim ako je kolektivno:
Clanovima organa upravijanja

D Sekretarom druitva
D Direktorom drustva

I

VRSTA PROMJENE

Prestanak

12.13. Status

[ ] Direktor
I:, Sekretar

druitva

D Imenuje se

[ Predsjednik organa
upravljanja

D Ovladceni zastupnik

*upisati ako je drugadije od ponudenog
Saglasnost sa imenovanjem:

Potpis:

[ Mijenja se obim ovlaséenja

Clan odbora

direktora

[:| Clan upravnog
odbora

D Clan organa
upravljanja

EI Revizor D Drugo

* upisati status

ADYOKAT

IZJAVA: Garantujem za tafnost unijetih pod

3

Potpis podnosioca:

Porde K. Ivanovic

20000 P rica, Crna Gora
Moskovska br. 89/V

ataka,

VOOV ¢/ M

Mob-tel. +382 67 537309
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PORESKA UPRAVA - CRPS
PS-02 — Promjena podataka - Privredni subjekt

*7a strano fizi¢ko lice unijeti broj pasoSa
12.14. JMB: et brorp

Mark Crawford
12.15.  Imeiprezime: | o amior

12.16.  Adresa:
Drzava

Opitina

Ulica:

12.17. Ovla3éenja u prometu

I:I neogranicena D ogranifena

*unijeti opis ogranicenja
12.18. Ovla¥éen da djeluje

D Pojedinano D Kolektivno
Upisati sa kim ako je kolektivno;

Clanovima organa upravijanja
D Sekretarom drudtva
D Direktorom druitva

—

*upisati ako je drugadije od ponudenog

Saglasnost sa imenevanjem:

Potpis:

ADVOKAT

1ZJAVA: Garantujem za tatnost unijetih podataka, Porde R Ivanovic'

Potpis podnosioca: ’\ T g !f 20000 Podgorm.i,P €rna Gora
JVeNoVi Maoskovska br. 89/V

Mot teh 38267537309



slavica.bulatovic
Tekstni okvir

slavica.bulatovic
Tekstni okvir


PORESKA UPRAVA - CRPS
P5-02 - Promjena podataka - Privredni subjekt

.......

Osim postojece registracije u CRPS-u izvriiti i registracije u:

13.1. Carinski registar

ADVOKAT

[ZJAVA: Garantujem za tafnost unijetih podataka.

Dorde R, Ivanovié
&

Potpis podnosioca: " M.P,
ga?,( S}Y 20000 Podgorica, Crna Gora
VOGN ¢ Moskovska br. 89/V

Mob. tel. +38267 537309




U skladu sa Zakonom o privrednim drustvima (,S!. list RCG" br. 06/02 i,Sl list CG", br. 17/07, 80408,
40710, 73/10, 36/11 i 40/11) (u daljem tekstu: ,Zakon"), privredno drustvo Drustvo za reviziju BDO
d.o.0. Beograd, sa sedistem u ulici Kneza Mihajla 10, registrovano kod Agencije za privredne

registre Republike Srbije, pod brojem: 06203159, PIB: 101672840 (u daljem tekstu: -Osnivag"),
donosi dana 23.7.2015. godine sledeci:

STATUT
Drustva za reviziju BDO d.o.0. Podgorica

1.  OSNOVNE ODREDBE

Naziv Drustva je: Drustvo za reviziju BDO d.0.0. Podgorica.

Skraceni naziv Drustva je: BDO d.0.0. Podgorica.

Sjediste Drustva je u Bulevary Svetog Petra Cetinjskog 108, Podgorica, Crna Gora.

Zvani¢na adresa Drustva za prijem sluzbenih dokumenata je Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106,
Podgorica, Crna Gora.

Drustvo je pravno lice, osnovano kao drustvo sa ogranicenom odgovornoséu, koje je ovo svojstvo
steklo upisom u Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici.

2. PECAT DRUSTVA

Drustvo ima sopstveni peéat koji je okruglog oblika sa tekstom po obodu: ,Drustvo za reviziju
Podgorica", a u sredini ,BDO d.0.0.". Petat je ispisan latinicom.

3. STAMBILJ DRUSTVA

Drustvo ima svoj $tambilj, koji je pravougaonog oblika, sa tekstom po gornjoj ivici: ,BDO d.o.0.
Podgorica”, u sredini je oznaka: ,0roj, a pri dnu je oznaka: ,datum”. Stambilj je ispisan latinicom.

4. OSNIVAC DRUSTVA

Osniva¢ i jedini &lan Drugtva sa 100% udjela u Drustvu je privredno drustvo Drugtvo za reviziju BDO
d.o.0. Beograd, sa seditem u ulici Kneza Mihajla 10, registrovano kod Agencije za privredne

registre Republike Srbije, pod brojem: 06203159, PIB: 101672840.

5. DJELATNOST DRUSTVA

Osnovna djelatnost Drustva je: racunovodstveni, knjigovodstveni i revizorski poslovi i poresko
savjetovanje, klasifikovana pod brojem 69.20 u skladu sa Zakonom o klasifikaciji djelatnosti,
objavijenom u Sluzbenom listu Crne Gore.

1S



Pored navedene djelatnosti, Drustvo ce se bavitj i delatnoscu: konsultantske aktivnosti u vezi sa
poslovanjem i ostalim upravijanjem, klasifikovanom pod brojem 70.22 u skladu sa Zakonom o
klasifikaciji djelatnosti, objavljenom u Sluzbenom listu Crne Gore.

Drustvo se moZe baviti spoljnotrgovinskim poslovanjem u okviru svojih registrovanih djelatnost;.
Drustvo moze obavljati i druge djelatnosti u manjem ili priviemenom obimu, bez registracije takvih

djelatnosti, ako su takve aktivnosti necphodne za normalno obavljanje registrovane djelatnosti
Drustva i ako su takve aktivnosti u vezj sa registrovanom djelatnogéu.

6. OSNOVN! KAPITAL DRUSTVA

Osnovni kapital Drustva je u potpunosti novéani, uptaéen od strane Osniva¢a u ukupnom iznosu
od EUR 10.000.

Osnivat je iskljudivi viasnik Drustva, sa 100% udela u Drustvu,

7. TROSKOVI OSNIVANJA

Troskove osnivanja Drustva je snosio Osnivagd.

8. ODNOS IZMEDU OSNIVACA | DRUSTVA
U pravnom prometu sa trecim licima, Drustvo istupa u svoje ime i za svOj radun.
Za svoje obaveze Drustvo odgovara cjelokupnom svojom imovinom.

Osniva¢ Drustva odgovara za obaveze Drustva do vrijednosti svog udjela u osnovnom kapitalu
Drustva.

Osniva¢ Drustva moZe slobodno da raspolaze svojim udjelom u Drustvu u cielini ili dijelom u
skladu sa Zakonom.

8.  ORGANI DRUSTVA
Organi Drustva su: Skupétina i 1zvréni direktor.

Drustvo mozZe imati jednog ili vise ovlagéenih predstavnika.

10. NADLEZNOST SKUPSTINE

Osniva¢ Drustva, u svojstvu jedinog &lana Drustva, vréi ovias¢enja Skupstine, na nacin odreden
Zakonom, Ugovorom o osnivanju Drustva i Statutom Drustva.

Skupstina ima sljedeca oviaséenja:

1. donosi Statut i Ugovor o osnivanju Drustva i odluguje o njihovim izmjenama:
2. imenuje i razrje$ava lzvrénog direktora Drustva:



odluCuje o nadoknadi Izvrénog direktora Drustva;
usvaja godisnje finansijske izjave | izviestaje o poslovnoj djelatnosti Drustva;
odiuCuje o raspolaganju imovinom Drugtva {kupovina, prodaja, davanje u zakup, preuzimanje i

sl) Cija vrijednost prelazi 20% radunovodstvene vrijednosti  Drusdtva (imovina velike
vrijednosti);

cdluCuje o raspodijeli dobiti:

odlu¢uje 0 smanjenju i poveéanju kapitala Drustva;

odiuuje o dobrovalinoj likvidaciji i restrukturiranju Drustva:

odobrava procjenu nenovéanih sredstava;

10. odlu¢uje o davanju jemstva i ustanovljavanju sredstava obezbjedenja nad imovinom Drustva:
11. odluCuje o promjeni naziva, sjedista | privredne djelatnosti Drustva:

12. odlu¢uje o uzimanju kredita;

13. odiucuje o drugim pitanjima u skladu sa Zakonom.

o

o

e

11. IZVRSNI DIREKTOR

lzvrsni direktor zastupa Drustvo i rukovodi tekuéim poslovanjem Drustva.

Mandat izvr$nog direktora traje 3 godine | moze se ponovo birati neograniéen broj puta.
lzvrénog direktora imenuije i razrjeSava Osnivaé.

Osnivat sa lzvrsnim direktorom potpisuje poseban ugover kojim se utvrduju njegova prava, obaveze |
odgovornosti.

Funkciju izvrénog direktora Drustva obavlja Predrag Hajdukovi¢

Osnivat moZe pisanim putem zahtjevati od Izvr$nog direktora pisanu informaciju o stanju u Drustvu,
odnosno o pojedinim pitanjima rada Drustva. Osniva¢ moze uz prethodnu najavu pisanim putem u
primjernc vreme izvrsiti uvid u pojedina dokumenta Drustva, osim u ona, koja u odnosima sa

poslovnim partnerima predstavijaju njihovu poslovnu tajnu; u slucaju dvojbe da I se radi o takvom
slu¢aju, odluku donosi Osnivac.

12. NADLEZNOST IZVRSNOG DIREKTORA

lzvr8ni direktor, u skladu sa odredbama | ogranicenjima iz Zakona i Statuta, obavlja poslove vezane za
tekuce poslovanje Drustva, ukljudujuéi ali se ne ograniavajuci na sljedede:

1. organizuje teku¢e poslovanje Drustva:

2. izvrSava odiuke QOsnivada:

3. otvara raune Drustva;

4. predlaZe osnove postovne politike Drugtva, kao i predioge odluka i op$tih akata koji se
odnose na poslovanje, a o kojima odluduje Osnivag;

5. stara se o uskladenosti poslovanja sa crnogorskim zakonima i propisima donetim na

osnovu tih zakona;
6. stara se o zakonitosti rada Drustva i odgovara za zakonitost rada Drustva;
7. podnosi izviestaj o rezultatima poslovanja, po periodiénom ili godisnjem obraduny;
8. odlucuje o zaposljavanju i prestanku radnog odnosa u Drustvu;
9. potpisuje sva dokumenta Drustva (finansijska dokumenta, ugovore i ar.)
10. potpisuje sve ugovore Drustva;
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11. odobrava sluzbena putovanja u zemji i inostranstvu:
12. vrsi druge aktivnosti iz domena rukovodenja Drustvom, koje odredi Osnivac.

lzvréni direktor moze odluciti da odredene poslove iz svog djelokruga prenese na radnike sa posebnim

ovlascenjima i odgovornostima, izuzev poslova koji su na osnovu Zakona, Ugovora o osnivanju
Drustva ili ovog Statuta utvrdeni kao isklju¢iva nadleznost lzvrSnog direktora Drustva,

13. DRUGI ZASTUPNICI DRUSTVA

Drustvo moZe da ima i druge zastupnike osim fzvrsnog direktora, u skladu sa ovim Statutom iili
odiukom o imenovanju zastupnika koju donosi Osnivac.

14, PRENOS UDJELA

Osniva¢ moze raspolagati udjelom ili dijelom udjela u Drustvu bez ikakvin ogranienja, u skladu sa
Zakonom.

15. POVECANJE | SMANJENJE KAPITALA

Odluku o povecanju i smanjenju osnovnog kapitala Drustva donosi Skupstina tj. Osniva¢ u skladu sa
Zakonom.

Sve promjene osnovnog kapitala Drustva bice izvréene | u Statuty Drustva i registrovane na
odgovarajuci nacin pred nadleznim organima.
16. USLOVI I NACIN RASPOREDIVANJA DOBITI

Drustvo moze, na osnovu Odluke skupétine, vrsiti placanja po osnovu raspodjele dobiti, u bilo koje
vrijgeme, u skladu sa Zakonom.

17. IZMJENE STATUTA
Odluku o0 izmjenama Statuta donosi Skupsétina u skladu sa Zakonom.

Sve izmjene Statuta izvréice se pisanim putem iregistrovace se kod nadleznih organa
Pored Statuta, Drustvo ima i opsta akta, koja donosi Osnivaé.

Opsti akti moraju biti u saglasnosti sa Ugovorom o osnivanju Drustva, Statutom i vazeéim
zakonima.

Pojedinatni akti koje donose organi Drustva moraju biti u skladu sa opstim aktima Drustva,

18. ZAVRSNE ODREDBE

Drustvo je osnovano na neodredeno vrijeme.

43‘:9,



Ovaj Statut stupa na snagu danom registracije kod Centralnog registra privrednih subjekata u
Podgorici.

Na ostala pitanja koja nijesu regulisana Statutom primjenjivaée se Zakon.

Danom stupanja na snagu ovog Statuta u potpunosti prestaju da vaze sve prethodne verzije
Statuta Drustva.

U Podgorici, dana 23.7.2015. godine

Za Osnivaéa Drustva
Drustvo za reviziju BDO d.0.0. Beograd

3\( . ADVOKAT
ool o R. Ivanovi¢
Dorde lvanovic, A4VOK :

. 20000 Podgorica, Crna Gora
PO punomocju Moskovska br. 89/V
Moh. teh +382 67 537309




Na osnovu clana 74. Zakona o privrednim drustvima (,,5l. list Republike Crne Gore* br,
06/02 i “Sl. list Crne Gore” br. 17/07, 80/08, 40/1Q - dr. zakon, 36/11 1 40/11, u
daljem tekstu: ,Zakon"), ¢lana 12 Ugovora o osnivanju Druitva za reviziju BDO d.o.0.
Podgorica, registarski broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu: ,Drustvo") i
clana 8. Statuta Drustva, ¢lanovi Drudtva:

1.

Goran Knezevic

[ |(u daljem tekstu: ,Prenosilac’);

i

Drustvo za reviziju BDO d.o.0. Beograd, sa sediftem u ul. Knez Mihajlova 10,
Beograd, Republika Srbija, maticni broj: 06203159, PIB: 101672840, upisano u
Agenciji za privredne registre Republike Srbije, koje zastupa Dorde Ivanovic, po
punomocju (u daljem tekstu: ,Sticalac”, a zajedno sa Prenosiocem: ,,Ugovorne
strane”)

zakljucili su dana 16. jula 2015. godine u Podgorici slededi:

UGOVOR O PRENOSU UDELA UZ NAKNADU

Clan 1.

Ugovorne strane saglasno konstatuju:

1)

2)

d)

da je Prenosilac ¢lan i osnivac Drustva za reviziju BDO d.o.o0. Podgorica, upisanog
u Centralnom registru privrednih subjekata Crne Gore pod registarskim brojem
50600769, PIB: 02828235,

da osnovni kapital Druitva na dan zakljufenja ovog ugovora iznosi 10.000,00 €
(slovima: deset hiljada eura) upisanog i uplacenog kapitala,

da je Prenosilac viasnik udela u drustvu u visini od 24% osnovnog kapitala Drustva,
sa upisanim i uplacenim kapitalom u iznosu od 2.400,00 € {slovima: dve hiljade 1
Cetiri stotine eura),

da je Prenosilac po osnovu ¢lana 74. Zakona o privrednim druitvima i &lana 8.
Statuta Drustva, uputio pisanu ponudu po pravu prece kupovine svim ¢lanovima
Drustva i samom Drustvu,

da su ostali Clanovi Drustva i Drudtvo izjavili da nisu zainteresovani da koriste
pravo preCe kupovine, odnosno da nisu zainteresovani da otkupe udeo ovde
Prenosioca iz tacke 3. ovog stava,

da je Sticalac prihvatio ponudu za otkup 24% udela u Drudtvu od Prenosioca, za Sta
je dovoljan dokaz ovaj Ugovor,
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7) da je preostali Clan Drustva, privredno druitvo BtackburnSteele Ltd, sa sjediétem u
400 Southbrook, Dayton drzava Ohio, SAD, upisano u Nevada, SAD, pod brojem
E0718912008-8 (u daljem tekstu: ,BlackburnSteele®), po osnovu ¢lana 12.1.1.
Ugovora o osnivanju privrednog drustva Drustvo za reviziju BDO d.o.0. Podgorica,
dao saglasnost za ustupanje udjela.

Clan 2.

Ovim Ugovorom, Prenosilac prenosi na Sticaoca udeo u visini od 24% osnovnog kapitala
Drustva, sto predstavlja 2.400,00 € upisanog i uplacenog kapitala (slovima: dve hiljade
i Cetiri stotine eura) koje Prenosilac ima u Drustvu za reviziju BDO d.o.0. Podgorica.
Udeo se prenosi uz naknadu u iznosu od 10.000,00 EUR (,,Naknada“).

Naknada ce biti placena od strane Sticaoca Prenosiocu u roku od 7 (sedam) dana od
dana potpisivanja avog Ugovora.

Isplatu Naknade Sticalac e izvrsiti uplatom celokupnog iznosa Naknade na racun
Prenosioca, u skladu sa instrukcijama za pla¢anje koje su priloZene uz ovaj ugovor,

Clan 3.

Danom isplate Naknade utvrdene u lanu 2 stav 1 ovog Ugovora, Sticalac stice dodatni
udeo u visini od 24% osnovnog kapitala Drustva, $to predstavlja 2.400,00 € upisanog i

uplacenog kapitala (slovima: dve hiljade i etiri stotine eura) koji je prenet od strane
Prenosioca.

Clan 4.

sticalac prihvata u svemu preneti udeo iz ¢lana 2. ovog Ugovora, koji udeo stice po
osnovu Clana 74. Zakona o privrednim drudtvima i ¢lana 8. Statuta Druitva, i postaje
vlasnik dodatnog udela u visini od 24% osnovnog kapitala Drutva, danom isplate
Naknade,

Clan 5.

Nakon prenosa prava svojine nad 24% udjela u Drustvu u skladu sa odredbama ovog
Ugovora:

i) Prenosiocu prestaje svojstvo €lana i osnivaca Drustva.,

ii) Na osnovu ovog Ugovora i na osnovu prenosa celog udela preostalog ¢lana i
osnivaca Drudtva BlackburnSteele, u iznosu od 25% osnovnog kapitala
Drustva, a sve u skladu sa posebnim ugovorom zakljué¢enim izmedu Sticaoca i
BlackburnSteele, Sticalac postaje jedini ¢lan Drustva i vlasnik 100% udjela u
cjelokupnom kapitalu i glasa¢kim pravima u Drudtvu, koji udeo se sastoji od




upisanog i u potpunosti upla¢enog kapitala od 10.000,00€ (slovima: deset
hiljada eura).

Clan 6.

Prenosom udela iz ¢lana 2. ovog Ugovora Prenosiocu prestaju svojstva clana u Drustvuy,
kao i sva prava i obaveze po osnovu tog svojstva se gase, a Sticalac kao postojeci élan
Drustva, prihvata osnivacki ulog i osnivacka prava i obaveze koja su mu ovim Ugovorom
preneta, a koja su u skladu sa osnivackim aktom Drustva i Zakonom.

Prenosilac ovim putem bezuslovno izjavljuje da prema Drustvu, nema nikakvih daljih
potrazivanja, osim potrazivanja konstatovanih ovim Ugovorom, te se stoga odrice svih
prava na isplatu nerasporedene dobiti Drustva iz prethodnih godina, kao i eventualnih
svih drugih potraZivanja. Isto tako, Sticalac izjavtjuje da prema Prenosiocu nema
daljih potrazivanja.

Zakljucenje ovog Ugovora je inicirao Prenosilac, te shodno tome njegova je apsolutna
volja istupanje iz Drustva, pa shodno tome od Sticaoca ne moze da potrazuje bilo
kakve koristi u buducnosti.

Clan 7.

Ugovorne strane su saglasne da ¢e pripadajuci porez snositi Prenosilac na Ciji se udeo
prenos i odnosi.

Clan 8.

Ovaj Ugovor medu Ugovornim stranama proizvodi pravno dejstvo od dana zakljucenja,
odnosno overe, a prema tredim licima od dana upisa promene u Centralni registar
privrednih subjekata.

Na osnovu ovog Ugovora i na osnovu potvrde poslovne banke da je Sticalac izvréio
uplatu” celokupnog iznosa Naknade, na bankovni racun Prenosigca, u Centralnom
* registru privrednih subjekata izvrsice se prenos udela, a bez prisustva Prenosioca i bez

njegove posebne saglasnosti ili odobrenja,

Clan 9.

Ugovorne strane izriCito potvrduju da ce Sticalac biti ovlaiéen da registruje sticanje
udela u Drustvu i promenu €lanova Drudtva u Centratnom registru privrednih subjekata,
u skladu sa ovim Ugovorom , kako je predvideno &l. 8 ovog Ugovora, kao i da isplata
Naknade od strane Sticaoca Prenosiocu, u skladu sa pomenutim ¢l. 8 Ugovora,
predstavlja uslov za okon¢anje procedure registracije sticanja udela u Drustvu i
promene ¢lanova Drustva na osnovu ovog Ugovora, pred svim nadleznim organima.

Prenosilac izricito potvrduje da je Sticalac ovlascen da, po isplati celokupne Naknade
Prenosiocu, bez ikakve dalje saglasnosti ili odobrenja Prenosioca, donese odluku o




razreSenju ¢lanova Odbora direktora Drustva, kao i novi Statut Drustva, kojim se
reflektuju nastale promene u viasnickoj strukturi i organima Drustva,

Clan 10.
U sluCaju spora povodom ili u vezi sa ovim Ugovorom ili izvrienjem ovog Ugovora,
Ugovorne strane odreduju nadleznost suda u Podgorici.

Clan 11,

Ovaj Ugovor je sadinjen u 6 (Sest) istovetnih primerka, od kojih svaka Ugovorna strana
zadrZava po 2 (dva), a ostali primerci namenjeni su nadleznim organima.

ZA STICAQCA:

;\w@v\c‘, wvom'ﬂ“

Dorde IvarBgrde R, Ivanovic

PO PUNOMERis) Podgorica, Crna Gora
Moskovska br. 89/V
Mob. tel. +382 67 53 7309
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LOVCEN BANKA

INCOMING PAYMENT INSTRUCTION

56A: Intermediary bank / Correspondent bank

Swift Address:

COBADEFF

Name & Address:

COMMERZBANK AG
FRANKFURT AM MAIN, GERMANY

57A: Account with Institution / Beneficiary’s Bank

Party Identifier; 400876835000 EUR
Swift Address: LOVBMEPG
Name & Address: LOVCEN BANK AD

BULEVAR DZORDZA VASINGTONA 56
81000 PODGORICA, MONTENEGRO

59: Beneficiary Customer

IBAN

Name & Address:

GORAN KNEZEVIC

1R
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Privredno drustvo Drustvo za reviziju BDO d.0.0. Beograd, sa sedistem u ulici Kneza Mihajla 10, mati¢ni broj;
06203159, PiB: 101672840 (u daljem tekstu: ,Osnivaé") u svojstvu Osnivada privrednog drustva Drustvo za
reviziju BDO d.o.0. Podgorica, sa sedistem u Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registrovano u Centralnom
registru privrednih subjekata Crne Gore, pod brojem: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu: .Drustvo"), na
osnovu Zakona o privrednim drustvima (,SI. list RCG*, br. 06/02, ,SI. list Crne Gore", br. 17/07, 80/08, 40/10
36/11 1 40/11) i Statuta Drustva, donosi sledecu:

ODLUKU
o ukidanju Odbora direktora u Drustvu i razre$enju svih élanova Odbora direktora

Clan 1.

Osniva¢ Drustva putem ove Odluke ukida Qdbor direktora u Drustva i razredava duznosti sve &lanove Odbora
direktora Drustva, ¢ime prestaju da vaZe sva prava i duznosti koja su imali u Drudtvu po osnovu vrienja te
funkcije, sledec¢im licima:

* predsedniku Odbora direktora Milovanu Popovicu

{ |

« 2lanu Odbora direktora Jovanki Knezevic i

e ¢lanu Odbora direktora Mark Crawford, drzavijaninu

Clan 2,

Qdbor direktora se razregava duznostl usted promena u vlasni¢koj strukturi Drustva, na osnovu kojih je Osnivad
postao jedini ¢lan Drustva, sa 100% ‘udelom u Drustvy i, stoga, prestanka potrebe za radom Odbora direktora,
kao kolektivnog organa upravljanja u Drudtvu, &iji ¢lanovi su predstavnici onih &lanova Drusdtva koji su ih
imenovali.

Clan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom njenog donosenja, a dejstvo prema trecim licima proizvodi od momenta upisa
u Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici.

Clan 4.
Na osnovu ove Qdluke bice izraden novi Statut Drustva koji ¢e ovladceno lice Drudtva, uz ostalu potrebnu
dokumentaciju, dostaviti Centratnom registru privrednih subjekata u Podgorici, radi registracije.

U Podgorici, dana 23.07.2015. godine

Za Osnivacéa

ADVOKAT

3 sy rde R. Ivanovic
N o~ OV O @’iﬁ%ﬂ)wgonca, Crna Gora
Dorde Ivanovi¢, advokat Moskovska br. R9/V 09

00 punomogju  Mob. tel. +382 6753 73
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HEBlackburnSteele LLC

In accordance with article 74 of the Law on
Business Companies of Montenegro ("Official
Gazette of Republic of Montenegro® No. 06/02
and “Official Gazette of Montenegro” No. 17/07,
80/08, 4010, 73/10, 36/11 and 40/11),
Memorandum of Association cof the Audit
Company BDO d.o.o. Podgorica and the Statute
of the Audit Company BDO d.o.0. Podgorica, and
in accordance- with the Offer to exercise pre-
emptive right submitted by Goran Knezevic from

| the company
BlackburnSteele Ltd, with its seat in 400
Southbrook, Dayton, Ohio State, USA, registered
in  Nevada, USA, under the number
E0718912008-8 (hereinafter referred to as: the
“‘BlackburnSteele”), as one of the founders of the
Audit Company BDO d.o.0. Podgorica, with its
seat at Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106,
registered number. 50600769, tax number

02828235 (hereinafter referred to as; the -

"Company”) makes the following:

WAIVER OF PRE-EMPTIVE RIGHT TO BUY
THE SHARE OF THE COMPANY AND
CONSENT TO SALE OF SHARE

BlackburnSteele  hereby  irrevocably  and
unconditionally waives its pre-emptive right to buy
the entire share in the Company, representing
24% of the Company's share capital, which is
-offered for sale by the founder of the Company,

Goran Knezevic |

U skladu sa ¢&lanom 74 Zakona o privrednim
drustvima Cre Gore ("Sl. list Republike Crne
Gore” br. 06/02 i ”Sl. list Crne Gore" br. 17/07,
80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), Ugovorom o
osnivanju Drustva za reviziju BDO d.c.0,
Podgorica i Statutom Drudtva za revizijy BDO
d.o.0., Podgorica, kao i Ponudom po pravu prede
kupovine koju je podnio Goran KneZevi¢ iz

| priviedno  drustvo
BlackburnSteele Ltd, sa sjedistem u 400
Southbrook, Dayton drZzava Ohajo, SAD,
registrovano u Nevadi, SAD, pod brojem
EQ718912008-8 (u daljem tekstu:
.BlackburnSteeie®), kao jedan od oshivata
Drustva za reviziu BDO d.oc.o., Podgorica, sa
registrovanim sedistem u Bulevaru Svetog Petra
Cetinjskog 106, registarski broj: 50600769, PIB:
02828235 (u daljem tekstu: ,Drustvo*), daje
slededu:

1ZJAVU O ODRICANJU OD PRAVA PRECE
KUPOVINE UDJELA U DRUSTVU |
SAGLASNOST ZA USTUPANJE UDJELA

Ovim se BlackburnSteele neopozivo i bezuslovno
odrite svog prava preée kupovine u odnosu na
cjelokupni udic u Drustvu, u visini od 24%
osnovnog kapitala Drudtva, koji osnivaé Drustva

Goran Knezevi¢ |

| for the price of 10,000.00 EUR

to the founder of the Company — Audit Company
BDO d.o.0. Belgrade, with its seat in Knez
Mihajlova 10, Republic of Serbia, registration
number: 06203159, TIN: 101672840, registered
with the Company Registry of the Republic of
Serbia.

Furthermore, in accordance with article 12 of the
Memorandum of Association of the Company,
BlackburnSteele herewith consents to the above
mentioned sale of the share in the Company.

400 Southbrook Dayton, Ohio 45459 USA

Crawford @BlackburnSteele.com

namjerava da prenese po cijeni od 10.000,00
EUR na osniva¢a Drustva - Drustvo za reviziju
BDO d.o.o. Beograd, sa sjedidtem u ul. Knez
Mihajlova 10, Republika Srbija, mati¢ni broj:
06203158, PIB: 101672840, upisano u Agenciji za
privredne registre Republike Srbije.

Takode, u skladu sa ¢lanom 12 Ugovora o
osnivanju Drustva, BlackburnSteele ovim daje
saglasnost za gore navedeni prenos udjela u
Drustvu.

+1{202) 741 9407

4/}\1&(_/
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-BlackburnSteele LLC

BlackburnSteele hereby confirms that it is fully BlackburnSteele ovim potvrduje da je u
aware of the conditions of the mentioned sale of potpunosti upoznat sa uslovima predmetnog
the share in the Company, and that the founder of prenosa udjela u Drudtvu i da osnivaé Drustva
the Company, Goran Knezevic, has right to Goran Knezevi¢ ima pravo da slobodno prenese
transfer the above mentioned share of the gore navedeni udio u Drustvu, bez bilo kakve
Company, without any further consent or approval dalje saglasnosti ili odobrenja BlackburnSteels.

of the BlackburnSteele.

on/dana [01-July-2015]

On behalf offU ime i za radun
BlackburnSteele Ltd

/YA

[Mark C. Crawford, D’irector]

400 Southbrook Dayten, Ohio 45459 USA ~ Crawford@BlackbusnSteele.com +1{202) 741 9407




In accordance with article 74 of the Company Law
of Montenegro (“Official Gazette of Republic of
Montenegro” No. 06/02 and “Official Gazette of
Montenegro” No. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10,
36/11 and 40/11), Memorandum of Association of
the Audit Company BDO d.o.0. Podgorica and the
Statute of the Audit Company BDQO d.c.0.
Podgorica, and in accordance with the Offer to
exercise pre-emptive right submitted by the
company BlackburnSteele Ltd, with its seat in 400
Southbrook, Dayton, Ohio State, USA, registered
in Nevada, USA, under the number
EQ718912008-8 (hereinafter referred to as: the
“BlackburnSteele”), Goran Knezevic from

...................

...................................

U skladu sa ¢lanom 74 Zakona ¢ privrednim
drudtvima Crne Gore (,Sl. list Republike Crne
Gore" br. 06/02 i ,SI. list Crne Gore® br. 17/07,
80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), Ugovorom o
osnivanju Drudtva za reviziju BDO d.o.o,
Podgorica i Statutom Drustva za reviziju BDO
d.o.0., Podgorica, kao i Ponudom po pravu prece
kupovine koju je podnelo privredno drustvo

BlackburnSteele Ltd, sa sjedistem u 400
Southbrook, Dayton drzava Ohajo, SAD,
registrovano u Nevadi, SAD, pod brojem
E0718912008-8 {u daljem tekstu:

.BlackburnSteele"), Goran  KneZevi¢ iz

kao jedan od osnivata

| as one of the

founders of the Audit Company BDO d.c.0.
Podgorica, with its seat at Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog 106, registered number: 50600769, tax
number: 02828235 (hereinafter referred to as: the
“Company”) makes the following:

WAIVER OF PRE-EMPTIVE RIGHT TO BUY
THE SHARE OF THE COMPANY AND
CONSENT TO SALE OF SHARE

|, the under signed, Goran Knezevic, hereby
irrevocably and unconditionally waive my pre-
emptive right to buy the entire share in the
Company, representing 25% of the Company’s
share capital, which is offered for sale by the
founder of the Company, BlackburnSteele, for the
price of 10,000.00 EUR, to the founder of the
Company, Audit Company BDO d.o.o. Belgrade,
with its seat in Knez Mihajlova 10, Serbia,
registered number, 06203153, tax number:
101672840, registered with the Company Registry
of Republic of Serbia.

Furthermore, in accordance with Article 12 of the
Memorandum of Association of the Company, |
herewith consent to the above mentioned sale of
the share in the Company.

I hereby confirm that | am fuly aware of
conditions of the mentioned sale of the share in

Drustva za reviziu BDO d.o.o., Podgorica, sa
registrovanim sediStem u Bulevaru Svetog Petra
Cetinjskog 1086, registarski broj: 50600769, PIB:
02828235 (u daljem tekstu: ,Drustvo®), daje
sledecu:

IZJAVU O ODRICANJU OD PRAVA PRECE
KUPOVINE UDJELA U DRUSTVU |
SAGLASNOST ZA USTUPANJE UDJELA

Ja, dolje potpisani, Goran KneZevi¢, ovim se
neopozivo i bezuslovno odrifem svog prava prece
kupovine u odnosu na c¢jelokupni udio u Drustvu,
u visini od 25% osnovnog kapitala Drudtva, koji
osnivaé Drustva BlackburnSteele namjerava da
prenese po cijeni od 10.000,00 EUR na osnivata
Drustva — Drudtvo za reviziu BDO d.o.o.
Beograd, sa sjediStem u ul. Knez Mihajlova 10,
Republika Srbija, mati¢ni broj; 06203159, PIB:
101672840, upisano u Agenciji za privredne
registre Republike Srbije.

osnivanju Drustva, ovim dajem saglasnost za

Takode, u skladu sa ¢lanom 12 Ugovora o}
gore navedeni prenos udjela u Drustvu. "

\l

Ovim takode potvrdujem da sam u potpunosti
upoznat sa uslovima predmetnog prenosa udjela

1
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the Company, and that BlackburnSteele has right u Drudtvu i da BlackburnSteele ima pravo da

to transfer the above mentioned share of the slobodno prenese gore navedeni udio u Drudtvu,
Company, without any further consent or approval bez bilo kakve moje dalie saglasnosti i
from my side. odobrenja.

In/U Podgorica, on/dana [5.6.2015.90d.]




[BDO

In accordance with Article 74 of the Law on
Business Companies of Montenegro (“Official
Gazette of Republic of Montenegro”, No. 06/02
and “Official Gazette of Montenegro”, No.
17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 and 40/11),
Memorandum of Association of the Audit
Company BDO d.o.0. Podgorica and the Statute
of the Audit Company BDO d.o.c. Podgorica, and
in accordance with the Offer to exercise pre-
emptive right submitted by Goran Knezevic from

Tel: +382 20 228 449
Fax: +382 20 228 449
www.bdo.co.me

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106
81000 Podgorica
Crna Gora

U skladu sa clanom 74 Zakona o privrednim
drustvima Crne Gore (’SL. list Republike Crne
Gore’’ br. 06/02 i *’SL. list Crme Gore' br.
17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11),
Ugovorom o osnivanju Drustva za reviziju BDO
d.o.0., Podgorica i Statutom Drustva za reviziju
BDO d.o.0., Podgorica, kao i Ponudom po pravu
prece kupovine koju je podnio Goran KneZevi¢ iz

| Drudtvo za reviziju BDO

[ the Audit

Company BDO d.o.0. Podgorica, with its
registered seat at Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog 106, registration number: 50600769,
TIN: 02828235 (hereinafter: the “Company”)
makes the following:

WAIVER OF PRE-EMPTIVE RIGHT TO BUY THE
SHARE OF THE COMPANY

The Company hereby irrevocably and
unconditionally waives its pre-emptive right to
buy the entire share in the Company,
representing 24% of the Company's share capital,
which is offered for sale by the founder of the
Company, Goran Knezevic from Podgorica,

| for the price of

10,000.00 EUR to the founder of the Company -
Audit Company BDO d.o.o. Belgrade, with its
seat in Knez Mihajlova 10, Republic of Serbia,
registration number: 06203159, TiN: 101672840,
registered with the Company Registry of the
Republic of Serbia.

d.o.o0., Podgorica, sa registrovanim sjediStem u
Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, maticni
broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu:
»Drustvo”) daje sledecu:

IZJAVU O ODRICANJU OD PRAVA PRECE
KUPOVINE UDJELA U DRUSTVU

Drustvo se ovim neopozivo i bezuslovno odrice
svog prava prece kupovine u odnosu na
cjelokupni udio u Drustvu, u visini od 24%

osnovnog kapitala Drus i ¢ Drus
Goran Knezevi¢ i

namjerava da prenese po cijeni od 10.000,00
EUR na osnivafa Drudtva - Drustvo za reviziju
BDO d.o.o. Beograd, sa sjediStem u ul. Knez
Mihajlova 10, Republika Srbija, maticni broj:
06203159, PIB: 101672840, upisano u Agenciji za
privredne registre Republike Srbije.

BDO d.o.o. Podgorica; Registarski broj 5-0600769 u Centralnom registru Privrednog suda u Pedgorici; Matini broj 02828235
PIB 02828235; PDV 3G/31-10388-5; Poslovni racun; 540-0000000004377-12 kod Erste banke a.d. Podgorica

tpisani i upladeni osnivacki kapital Drustva 10.900,00 EUR

BDO d.o.0. Podgorica, privredno druitvo esnovano u Crnoj Gori, je €lanica BDO International Limited kompanije sa ograni¢enom
odyovernoicu sa sjedistem u Velikoj Britaniji i dio je medunarodne BDO mreze firmi lanica.

BDO je brend ime za BDO mreZu i za svaku BDO firmu Elanicu,

BDO d.o.0. Podgorica, a limited liability compasy incorporated in Montenegro, is a member of BDO International Limited,

a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.
BDO is the brand name for the BDO network and for each of the BDO member firms,
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|IBDO

Furthermore, it is hereby acknowledged that the
Company is fully aware of the conditions of the
mentioned sale of the share in the Company and
that the founder of the Company, Goran
Knezevic, is entitled to transfer the above
mentioned share of the Company, without any
further consent or approval of the Company.

in Podgorica, on Mutﬁ'- 2o k5.

Takode, ovim potvrdujemo da je Drustvo u
potpunosti upoznato sa ustovima predmetnog
prenosa udjela u Drustvu i da osniva Goran
KneZevi¢ ima pravo da slobodno prenese gore
navedeni udio u Drustvu, bez bilo kakve dalje
saglasnosti ili odobrenja Drustva.

U Podgorici, dana 10 . 6% 2045 godine

U ime i za raCun Drustva:/On behalf of the Company:

Milovan Pppévic, /
Predsjed dbora direktora/

President of the Board of Directors

/Wl

Mark Crawford

/%\4

edrag H dukovié

lzvrini direktor/

Executive Director

€lan Odbora direktora/member of the Board of Disrectors

RMa

J vanka KneZevic,

clan Odbora direktora/ member of the Board of Directors
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IBDO

In accordance with Article 74 of the Law on
Business Companies of Montenegro (“Official
Gazette of Republic of Montenegro”, No. 06/02
and “Official Gazette of Montenegro”, No.
17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 and 40/11),
Memorandum of Assocfation of the Audit
Company BDO d.o.o. Podgorica and the Statute
of the Audit Company BDO d.o.o. Podgorica, and
in accordance with the Offer to exercise pre-
emptive right submitted by the company
BlackburnSteele Ltd, with its seat in 400
Southbrook, Dayton, Ohio State, USA, registered
in Nevada, USA, under the number E0718912008-
8 (hereinafter referred to as: the
“BlackburnSteele”), the Audit Company BDO
d.o.0. Podgorica, with its registered seat at
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106, registration
number; 50600769, TIN: 02828235 (hereinafter:
the “Company”) makes the following:

WAIVER OF PRE-EMPTIVE RIGHT TO BUY THE
SHARE OF THE COMPANY

The Company hereby irrevocably and
unconditionally waives its pre-emptive right to
buy the entire share in the Company,
representing 25% of the Company’s share capital,
which is offered for sale by BlackburnSteele, for
a price of 10,000.00 EUR, to the founder of the
Company, Audit Company BDO d.o.o0. Belgrade,
with its seat in Knez Mihajlova 10, Serbia,
registered number, 06203159, tax number:
101672840, registered with the Company
Registry of Republic of Serbia.

Tel: +382 20 228 449
Fax: +382 20 228 449
www,bdo.co.me

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106
81000 Podgorica
Crna Gora

U skladu sa clanom 74 Zakona o privrednim
drustvima Crne Gore (,,51. list Republike Crne
Gore* br. 06/02 i ,,5. list Crne Gore" br. 17/07,
80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), Ugovorom
0 osnivanju Drustva za reviziju BDO d.o.o0.,
Podgorica i Statutom Drustva za reviziju BDO
d.o.o0., Podgorica, kao i Ponudom po pravu preCe
kupovine koju je podnijelo privredno drustvo
BlackburnSteele Ltd, sa sjediStem u 400
Southbrook, Dayton drzava Ohajo, SAD,
registrovano u Nevadi, SAD, pod brojem
E0718912008-8 (u daljem tekstu:
»BlackburnSteele“), DruStvo za reviziju BDO
d.o.0., Podgorica, sa registrovanim sjediStem u
Butevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, maticni
broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu:
»Drudtvo®) daje sledecu:

1ZJAVU O ODRICANJU OD PRAVA PRECE
KUPOVINE UDJELA U DRUSTVU

Drustvo se ovim neopozivo i bezuslovno odrice
svog prava prefe kupovine u odnosu na
cjelokupni udio u Drustvu u visini od 25%
osnovnog kapitala Drustva, koji BlackburmnSteele
namjerava da prenese po cijeni od 10.000,00
EUR na osnivaCa Drustva - Drustvo za reviziju
BDO d.o.0. Beograd, sa sjeditem u ul. Knez
Mihajlova 10, Republika Srbija, maticni broj:
06203159, PIB: 101672840, upisano u Agenciji za
privredne registre Republike Srbije.

BDC d.o.0. Podgorica; Registarski broj 5-060076% u Centralnom registru Privrednog suda u Podgorici; Maticni broj 02828235
PiB (2828235; POV 30/31-10388-5; Poslovni radun; 540-0000000004377-12 kod Erste banke a.d. Podgorica

Upisani 1 upladeni osnivacki kapital Drustva 10.000,00 EUR

BDO d.6.0. Pedgorica, privredno dru$tvo osnovano u Crnoj Gori, je élanica BDO International Limited kompanije sa ograniCenom
odgovornoséu sa sjedistem u Velikoj Britanijt i dio je medunarodne BDO mreZe firmi Clanica.

BDO je brend ime za BDO mreiu i za svaku BDO firmu Clanicu.

BDO d.0.0. Poduorica, a limited Hability company incorporated in Montenegro, is a member of BDO International Limited,
a UK company limited by guarantee, and forms part of the internatienal BDO netwaork of independent member firms.
BDO is the brand name for the BDO network and for each of the BDO member firms.
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Furthermore, it is hereby acknowledged that the
Company is fully aware of the conditions of the
mentioned sale of the share in the Company and
that the founder of the Company,
BlackburnSteele, is entitled to transfer the
above mentioned share of the Company, without
any further consent or approval of the Company.

In Podgorica, on _AG. 0¥ 2o

Takode, ovim se potvrduje da je Drustvo u
potpunosti upoznato sa uslovima predmetnog
prenosa udjela u Drustvu i da osnivac
BlackburnSteele ima pravo da slobodno prenese
gore navedeni udio u Drustvu, bez bilo kakve
dalje saglasnosti ili odobrenja Drustva.

U Podgorici, dana _16.0%. 20¥5  godine

U ime i za racun Drustva:/On behalf of the Company:

lOR\Q«/w

e = f
Mi lovaﬁovié,
Predsjednik Odbora direktora/

President of the Board of Directors

Ini 1)/

Mark Crawford, / /

A

Prgdrag Hajd[ukoﬁ

lzvrini direktor/

Executive Director

¢lan Odbora direktora/member of the Board of Directors

\Wpumn &

4 w7

Jo&anka KneZevic,

¢lan Odbora direktora/ member of the Board of Directors



Tel: +381 1132 81 399 Knez Mihailova 10
Fax: <381 11 32 81 808 11600 Beograd
www.bdo.co.rs Repubtika Srbija

SPECIJALNO PUNOMOCJE

Ovim punomoéjem, privredno drustvo Drustvo za reviziju BDO d.o.c. Beograd, sa registrovanim
sjedistem u Knez Mihajlovoj 10, Beograd, Republika Srbija, matiéni broj: 06203159, PIB:
101672840 (u daljem tekstu: ,Davalac punomoéja“), u svojstvu osnivaca Drustva za reviziju
BDO d.o.0. Podgorica, sa sjedistem u Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registarski broj:
50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu: ,Druétvo”) ovladéuje:

ADVOKATSKO ORTACKO DRUSTVO IVANOVIC OTASEVIC PODGORICA

sa registrovanim sjedidtem u ulici Moskovska 89/V, matiéni broj 02909588 (,0AD ivanovié
OtasSevic"), a posebno sledece advokate:

«  Porda Ivanoviéa, advokata iz
. Pura Otasevica, advokata iz
i

. Ivanu Jongié, advokata iz

svakog od njih pojedinaéno i ponaosob da u svojstvu punomocnika (u daljem tekstu:
‘Punomoénik”) preduzmu sve radnje koje su neophodne i potrebne da bi se zakljuéio ugovor o

prenosu udjela sa Goranom KneZevi¢em iz |

[ |da bi se zakljuéio ugovor o prenosu udjela sa privrednim drudtvom
BlackburnSteele Ltd, sa sjediStem u 400 Southbrook, Dayton drzava Ohajo, SAD, registrovano
u Nevadi, SAD, pod brojem E0718812008-8, kao i da bi se kod Centralnog registra privrednih
subjekata u Podgorici, Uprave Carina, Poreske uprave, banaka sa kojima Drustvo posluje u
Crnoj Gori | ostalih nadleznih organa registrovaa prenos udjela u Drudtvu i promena &lanova
Drustva, u skladu sa pomenutim ugovorima o prenosu udjela uz naknadu. Punomoénik je
takode oviaScen da preduzme sve radnje koje su neophodne i potrebne da bi se razresio Odbor
direktora Drudtva | doneo novi Statut Drustva, kojim se u potpunosti zamjenjuje prethodni statut
Drustva.

Punomacnik je ovladéen da potpiSe i podnese svu dokumentaciju potrebnu za izvr3enje
prenosa udjela u Drudtvu u skladu s gore navedenim ugovarima kod nadleznih organa u Crnoj
Gori, kao i da preduzme sve druge potrebne radnje u skladu sa propisima Cme Gore koje se
odnose na prenos udjela u Drustvu, razreenje Odbora direktora Drudtva i donodenje novog
Statuta Drusdtva. Ovo punomocje se narocito odnosi, ne ograni¢avajuéi njegovu opétost, na
sledece radnje:

e sastavljanje, potpisivanje i ovjeru ugovora o prenosu udjela uz naknadu sa Goranom

Knezevitem |

kojim Davalac punomodja stie dodatni udio koji predstavija 24% osnovnog kapitala
Drustva;

» sastavljanje, potpisivanje i ovjeru ugovora o prenosu udjela uz naknadu sa privrednim
drustvom BlackburnSteele Lid, sa sjediStem u 400 Southbrook, Dayton drzava Ohajo,
SAD, registrovano u Nevadi, SAD, pod brojem E0718912008-8, kojim Davalac punomodja
stite dodatni udio koji predstavija 25% osnovnog kapitala Drutva;

-edne regstre; PIB 181672840, Maticm broj 06203156
245-698721500- 75 vod Findamestic banke a.¢. Beograd
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» sastavljanje, potpisivanje i ovjera odluke Davaoca punomodja o ukidanju Gdbora direktora
u Drustvu i razre$enju svih ¢lanova Qdbora direktora;

+  sastavljanje, potpisivanje, ovjeru i registraciju novog Statuta Drustva kojim se u potpunosti
zamjenjuje prethodni Statut Drustva;

e potpisivanje i podnoSenje obrasca za promjenu podataka Centralnom registru privrednih
subjekata u Podgorici, sa ciliem registracije promjene vlasnicke strukture Drustva, kojom
Davalac punomodja postaje jedini &lan Drudtva, sa 100% udela u Drudtvu, registracije
ukidanja Odbora direktora u Drustvu i razreSenja svih ¢lanova Odbora direktora, kao i
registracije novog Statuta Drudtva ukljuéujuéi sastavljanje, potpisivanje i podnodenje sve
neophodne dokumentacije uz takav cbrazac;

¢ podnodenje poslovnoj banci Drustva ReSenja Centralnog registra privrednih subjekata u
Podgorici o registrovanoj promeni vlasni¢ke strukture Drudtva i drugim registrovanim
promjenama;

* preduzimanje bilo koje druge radnje i potpisivanje bilo kojih drugih dokumenata, obrazaca,
formulara koji su potrebni za registrovanje prenosa udjela u Drudtvu, razreSenja Odbora
direktora Drustva i novog Statuta Drudtva, ukljuéujuéi preuzimanje rjeSenja Centralnog
registra privrednih subjekata nakon zavrSetka postupka.

Punomocnik je ovladéen da ovo Punomocje djelimiéno ili u celosti prenese na drugog pravnika
iz OAD Ivanovi¢ Otasevic.

Qvim se obavezujem da prihvatim i odobrim bilo §ta $to Punomocénik ucini il zakonito izdejstvuje
da se ucini na osnovu ovlaicenja koje mu je dato ili koja proizlaze iz ovog Punomodéja i da éu po
zahtjevu obestetiti i zastititi Punomocnika od svih gubitaka i troSkova koji mogu nastati kao
posliedica imenovanja na osnovu ovog Punomocja.

Ovo Punomodje stupa na snagu danom potpisivanja i vazi do opoziva.

U Beogradu, dana 12.06.2015 godine

Davalac punomodgja:

Ksenija Risti¢ Kostié,
Direktor



IloTephyje ce na je Kcenuja Puctuh Koctuh,

N VILDI U DU Doy oo or oy = —

IIPUCYCTBY jaBHOT GelieXXHUKa CBOjepy4HO noTmcao/a OBY HCAPaBY. -

UpeHTUTET MOFHOCHOLA ﬁcnpaBe yTEpHEH je YBU[IOM Y JIHUHY KapTy 6p. 005837719,
u3nara 09.09.2014 ox crpaue IIC CTAPU I'PAIL. -
Opnamheme MOAHOCKOLA HCIPaBe 33 3aCTyname yTBPLEHO je yBHAOM y M3BOL H3
PerncTpa OpHBPERHUX cyﬁjeKaTa u3mar 15.05.2015. roguHe of CTpaHE Arennyje 3a
TIPUBpelHE PErHCTPE. -

Haksapa 3a oBepy 4 (deTwpu) TpuMepKa HannakeHa je y uaxocy of 5.040,00 nrnapa.

JABHH BEJIEXXHHUK
Ip Bopbe 0. Cubunosuh
Beorpag - CTapu rpan

Bp. YOIT:2772/2015

Y Beorpany, 12.06.2015., y 13:36 yacosa (MOTIHC)
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HU3BOJ O | o
PETHCTPAITMIA | Penyhama Cplria
Ol CYBJEKTA

8000038133529

Arcanrie 8¢ ZpERDPCIHC POFRETPS |

OCHOBHH HWAEHTHPUKAIIMOHHU ITOJATAK

Matnunu / Perucrapeku 6poj  [06203159

CTATYC

Cratyc npuspeinor cydjexta | AKTHBHO NPUBPEIHO JPYIITEO

—— ———

IIPABHA ®OPMA

IlpaBua dopma  |JpywiTBo ca orpaHHueHOM OAroBOpHOLINY ‘
IMOCJIOBHO UME

[MocoBHo ume DRUSTVO ZA REVIZIJU BDO DOO, BEOGRAD

Cxpaheno nocnosro ume  |BDO DOO BEOGRAD

MNOJALIN O AIPECAMA

Anpeca cequuTa

OnmTtHHa beorpan-Crapu I'pan

Mecto Bbeorpan-Crapu I'pan

Yiuua KHes Muxajnosa

bpoj K cnogo 10

Cnpar, 6poj cTaHa ¥ CJIOBO / /

INOCJOBHHA NNOJALIA
Ilogauu ocHHBaMKA

Jarym ocHuBarba 19. okrobap 1992
Bpeme Tpajama

Bpeme Tpajara npuspensor cybjexra Heorpanunueno

Hpe‘remna BEAATHOCT

Hludpa pesatHocTH 6920

Pa‘-l}’HOBOL[CTBBHI/l, KHEHATOBOACTBEHHU H PEBHU30PCKH NMOCITOBH,
MOpEeCKO CaBeToBaLC

HasuB penaTHoCTH

Ocranu HAeHTHPHKALTHOHH NOJALH
Ilopecku Maentndukaumonn bpoj (ITMG) | 101672840

Topauu ox 3nauaja 3a npaBHA ApoMeT

Hana 15.05.2015. rogune y 14:35:17 yacosa Crpana 1 on 3




Texyhu pauyun

295-0000001214105-50

Ilogauu o cTavyTy / OCHHBAUKOM AKTY

He nocroju obasesa oepe H3MeHa OCHMBAUKOT

aKTa

HaTym Baxeher cTaTyTa

HaTyMm Baxkeher ocCHMBa4KOr aKTa

3aKoHCKH (CTATYTAPHH) 3aCTYNHALH

®Ou3Huka auna

1.  Hwme [Kcennja Tlpesume |Puctith Kocruh
MBI | |
DyHKuMja UupexTop |
OrpaHnyete n
lHe oCTOjM OrpaHHYEH:E CYNOTIHCOM
CYTIOTIIHCOM

OcTaau 3acTYNHHIA

Pusznuka auna
1. Hwme [[Iparan | Tpesume [[Tonoruh
IMBI’
Orpanuueme p
eynoTHCON He 10CTOj1 OrpaHMuEHLE CYNOTIIUCOM |
2. Hme Munosan | Tpesnme [TTonosuh |
JMBI’
Orpatiicree [He nocTojH orpaHMyEE CyNnOTIHCOM |
CYMOTIHCOM
3. Hme Mepu ] Tpesume [Bajuh |
IMBT |
Orpaniciue [He TIOCTOjH OrpaHHYEE CYNOTIHCOM
CYNOTHHCOM

Ynanosu / CyB/jacHHIH

[

Hme 1 npe3ume

Iogauu o unany

Hparan IMonosuh

IMBI

Hopanu o kanurany

Hana 15.05.2015, romure y 14:35:17 yacosa

Ctpana 2 on 3
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0 IR m—ee———— ———
2. <{HoBuanu

€n )

A B3HOC

o fj]‘/ ,ﬁ nucan: 2.233,02 EUR, y npoTuBBpeHOCTH 0

[olINY

JaTyM

172.716,73 RSD

H3HOC -

JATYM

Yrnahen: 2.233,02 EUR, y npoTieBpeiHoCTH 0
172.716,73 RSD

30. roembap
2004

H3HoC(%)
CyBhacHHIITBO yaena o) 49,00000

ITogaun o ynany

Mme 1 npesime (Munosan Momoruh

JMBF

Iomauu o kanuTany

Hopuann
M3HOC AaTyM
Yrucan: 2.324,16 EUR, y npotueBpeanocTn ox
179.766,11 RSD
M3HOC AaTyM

Yunahen: 2,324,16 EUR, y npoTHBBpeaHOCTH 011
179.766,11 RSD

30. HoBeMbap
2004

n3Hoc(%o)
CyBaacHHIITBO yaeaa of 51,00000

———

|
||

OcHOBHH KanMTAJ APYMITBA

HoBuann

H3HOC AaTyM

Yrucan: 4.557,18 EUR, y npotuBepenoctv o : —
352.482,83 RSD

U3HOC DaTyM

Ynnafien: 4.557,18 EUR, y npoTHBBpeaHOCTH O
352.482,83 RSD

30. HoBembap
2004

Hara 15.05.2015. ronuse y 14:35:17 uacopa

Crpana 3 o 3
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Tel: +382 20 228 449 Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106
BDO Fax: +382 20 228 449 81000 Podgorica
www.bdo.co.me

Crna Gora

SPECIJALNO PUNOMOCJE
Ovim punomodjem, privredno drutvo DruStvo za reviziju BDO d.o.0. Podgorica, sa sjediitem
u Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registarski broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem
tekstu: ,,Drustvo”) ovlaséuje:

ADVOKATSKO ORTACKO DRUSTVO ,,IVANOVIC OTASEVIC* PODGORICA

sa registrovanim sjedistem u ulici Moskovska 89/V, mati¢ni broj 02909588 (,,0AD lvanovi¢
Otadevic“), a posebno sledece advokate:

»  Dorda lvanovica, advokata iz
+  Pura Otasevica, advokata iz F

» lvanu Jonci¢, advokata iz

svakog od njih pojedinacno i ponaosob da u svojstvu punomodnika Drustva (u daljem tekstu:
“Punomocnik”) preduzmu sve radnje koje su neophodne i potrebne da bi se kod Centralnog
registra Privrednih Subjekata u Podgorici, Uprave Carina, Poreske uprave, banaka sa kojima
Drustvo posluje u Crnoj Gori i ostalih nadleznih organa registrovala promjena clanova i udjela
u Drustvy, u skladu sa Ugovorom o prenosu udjela uz naknadu zakljucenim izmedu Drustva za
reviziju BDO d.o.0. Beograd i Gorana KneZevica iz Podgorice, i Ugovorom o prenosu udjela uz
naknadu zakljuCenim izmedu Drustva za reviziju BDO d.o.0. Beograd i privrednog Drustva
BlackburnSteele Ltd, kao i da bi se registrovalo ukidanje Odbora direktora u DruStvu i
razreSenje svih clanova Odbora direktora, te da bi se registrovao novi Statut Drustva, kojim se
u potpunosti zamjenjuje prethodni Statut DrusStva.

Punomocnik je ovlaicen da potpiSe i podnese svu dokumentaciju potrebnu za registraciju
promjene vlasnicke strukture Drustva u skladu sa pomenutim ugovorima kod nadleznih organa
u Crnoj Gori, kao i da preduzme sve druge potrebne radnje u skladu sa propisima Crne Gore
koje se odnose na prenos udjela u Drustvu i registraciju ukidanja Odbora direktora u Druitvu i
razresenja svih Clanova Odbora direktora, kao i registraciju novog Statuta Druitva. Ovo

punomocje se narocito odnosi, ne ogranicavajuéi njegovu opitost, na sledece radnje:

BDO d.o.c. Podgorica; Registarski broj $-060076% u Centralnom registru Privrednog suida u Podgorici; Mati€ni broj 02828235

PIB 02828235; PDV 30/31-10388-5; Poslovni racun: 540-0000000004377-12 kod Erste banke a.d. Podgorica

Upisani i upladeni osnivacki kapital Drutva 10.000,00 EUR

BDO d.o.0. Podgorica, privredno druitvo osnovano u Crnoj Gord, je Elanica 800 International Limited kompanije sa ograni¢enom
odgovornoicu sa sjediStem u Velikej Britaniji i dio je medunarodne BDO mrefe firmi lanica,

BDO je brend ime za 8DC mreZu i za svaku BDO firmu Elanicu.

BDQ d.o.0. Podeoarica, a limited liability company incorporated in Mortenegro, is a member of BDO International Limited,

a UK company limited by guarantee, and forms part of the internationat BDO network of independent member firms.

BDO is the brand name for the BDO netwark and for each of the BDO member firms.
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*  potpisivanje i podnoSenje obrasca za promjenu podataka Centralnom registru
privrednih subjekata u Podgorici, sa ciljem registracije promjéne vlasnicke strukture
Drustva, ukljucujudi sastavijanje, potpisivanje i podnoSenje sve neophodne
dokumentacije uz takav obrazac;

*  registraciju promjene organa Drustva, odnosno ukidanje Odbora direktora u DruStvu i
razreSenje svih Clanova Odbora direktora pred Centralnim registrom privrednih
subjekata u Podgorici;

*  sastavljanje, potpisivanje, ovjeru i registraciju novog Statuta Druitva kod Centralnog
registra privrednih subjekata u Podgorici;

+  podnosenje posiovnoj banci Druitva RjeSenja Centralnog registra privrednih subjekata
u Podgorici o registrovanoj promjeni vlasnicke strukture DruStva i drugim
registrovanim promjenama;

*  preduzimanje bilo koje druge radnje i potpisivanje bilo kojih drugih dokumenata,
obrazaca, formulara koji su potrebni za registrovanje prenosa udjela u Druitvu,
razreSenja Odbora direktora DruStva i registrovanje novog Statuta Drustva,
ukljuCujuéi preuzimanje rjeSenja Centralnog registra privrednog subjekata nakon
zavrsetka postupka.

Punomocnik je ovlaicen da ovo Punomodje djetimicno ili u cjelosti prenese na drugog
pravnika iz OAD Ivanovic Otasevic.

Ovim se obavezujem da prihvatim i odobrim bilo $ta $to Punomoénik uéini ili zakonito
izdejstvuje da se u€ini na osnovu ovlas¢enja koje mu je dato ili koja proizlaze iz ovog
Punomodja i da ¢u po zahtjevu obeStetiti i zadtititi Punomoénika od svih gubitaka i troskova
koji mogu nastati kao posljedica imenovanja na osnovu ovog Punomodja.

Ovo Punomocje stupa na snagu danom potpisivanja i vazi do opoziva.

U Podgorici, dana 19.06.2015. godine

U ime i z&'racun Drustva:

y@]rag Haj?Zkovic’

lzvrini direktor



Audit Company BDO d.o.0. Belgrade
Knez Mibajlova 10

11000 Belgrade

Serbia

The Offer to exercise pre-emptive
right

Subject:

To whom it may concern,

}, the under signed, Goran Knezevic fi

......
-----------------------

----------------------------

Knez Mihajlova 10
11000 Beograd
Srbija

Predmet: Ponuda po pravu pre¢e kupovine

Postovani,

Ja, dole potpisani, Goran Knezevi¢ i

10, as one of the founders of

the Audit Company BDO d.o.0. Podgorica, with its
seat at Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 108,
registered under number; 50600769, TIN: 02828235
(hereinafter referred to as: the "Company”) the
owner of the share in the Company in the amount of
24% of the share capital of the Company ("Share”),
which Share corresponds to registered and paid
share capital of the Company in the amount of
2,400.00 EUR, intend to sell the Share fully, for the
price of 10,000.00 EUR.

Article 8 of the Statute of the Company, provides
that, when the shareholder of the Company intends
to transfer its share, the other shareholders and the
Company itself have the option to buy such share.
This right can be firstly utilized by the shareholders of
the Company, in proportion to their existing share,
and in the event that a particular shareholder does
not use his option to buy the share, his part can be
primarily bought by the Company itself, and if the
Company does not decide so, the option to buy the
share belongs to those shareholders of the
Company, who decide to buy such share according
to their existing share, provided that they did not
agree on different distribution of the share which is
being sold.

In the event of sale of the Share, and in accordance
with the above mentioned Article of the Statute of the
Company and Article 74 of the Company Law, | am
obliged to offer the Share to other shareholders of
the Company and the Company itself. Therefore, |

a0 jedan od osnivaca Drustva za

reviziu BDO d.o.o. Podgorica, sa sjediStem u
Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registarski
broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu:
.Drustvo”), sa udelom u visini od 24% osnovnog
kapitala Drustva (,Udeo"), koji Udeo odgovara
uplaéenom i upisanom kapitalu Drudtva u visini od
2.400,00 EUR, nameravam da isti u celosti prodam
po ceni od 10.000,00 EUR.

Cilan 8. Statuta DruStva predvida da, kada ¢lan
Drusdtva namerava da prenese svoj udeo, ostali
¢lanovi, kao i samo Drudtvo imaju prava prete
kupovine tog udela, s time da mogu najprije to pravo
iskorisititi  €lanovi Drudtva srazmerno njihovim
dotadadnjim udelima, a u slu¢aju da pojedini &lan
njegov dio prava prete kupovine ne iskoristi, njegov
dio moZe najpriije kupiti samo Drustvo, a u slu¢aju da
Drustve ne donese takvu odluku, pravo pree
kupovine pripada onim &lanovima Drudtva, koji se
odluée za kupovinu prema njihovim dotada&njim
udjelima ako se saglasno ne dogovore za drugadiji
razmer utesca u kupovini.

Kako sam prema gore pomenutom &lanu Statuta
Drustva i ¢lanu 74. Zakona o privrednim drustvima, u
obavezi da u sludaju prodaje Udela ponudim isti
ostalim &langvima Drustva, kao i samom Drustvy,
ovim putem vam nudim Udeo, po ceni od 10.000,00

1
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offer you to buy the Share hereby, for the price of
10,000.00 EUR.

Please, notify me in writing whether you accept my
offer within 30 days as of the day of receipt of the
offer, in accordance with the abhove mentioned.

EUR.

Molim vas da se shodno gore pomenutom, u roku od
30 dana od dana prijema ponude pisanim putem
izjasnite o ponudi.

In/U Podgorica, on/dana [5.6.2015)

The Offeror/




In accordance with Article 74 of the Company
Law (“Official Gazette of the Republic of
Montenegro” No. 06/02 and “Official Gazette of
Montenegro” No. 17/07, 80/08, 40/10 — other
law, 36/11 and 40/11, hereinafter the “Law")
and Article 8 of the Statute of the Audit
Company BDO d.o.c. Podgorica, the following
members of the Audit Company BDO d.o.0.
Podgorica, registration number: 50600769, TIN:
02828235 (hereinafter: the “Company”):

1. The company BlackburnSteele Ltd, with its
seat in 400 Southbrook, Dayton, Ohio
State, USA, registered in Nevada, USA,
under the number E0718912008-8,
represented by Mark Crawford (hereinafter
referred to as: the "Transferor”);

and

2. Audit Company BDO d.0.0. Belgrade, with
its seat at Knez Mihajlova Street 10,
Republic of Serbia, registration number:
06203159, TIN: 101672840, registered
with the Company Registry of Republic of
Serbia, represented by Djordje Ivanovic, by
proxy (hereinafter; the “Acquirer’, and
together with the Transferor: the "Parties”)

on 16 July 2015 in Podgorica entered into the
following:

SHARE TRANSFER AGREEMENT WITH
CONSIDERATION

Article 1
The Parties hereby mutually acknowledge:

1) that the Transferor is the sharehclder and
the founder of the Audit Company BDO
d.0.0. Podgorica, registered with the
Central Register of Business Entities under
the number: 50600769, TIN: 02828235,

2) that the share capital of the Company on
the day of signing of this Agreement
amounts to 10,000.00 € (in letters: ten
thousand euros) of registered and paid
share capital,

3} that the Transferor is owner of the share in
the Company in the amount of 25% of
share capital of the Company, with
registered and paid share in the amount of
2,500.00 € (in letters: two thousand five
hundred euros?},

Na osnovu ¢lana 74. Zakona o privrednim
drustvima (,Sl. list Republike Crne Gore" br.
06/02 1 *Sl. list Crne Gore" br. 17/07, 80/08, |
40/10 - dr. zakon, 36/11 i 40/11, u daljem
tekstu: ,Zakon") i ¢lana 8. Statuta Drustva za
reviziju BDO d.o.0., Podgorica, slededi &lanovi
Drustva za reviziju BDO d.o.o. Podgorica,
registarski broj: 50600769, PIB: 02828235 (u
daljem tekstu: ,Drustvo®):

1. Privredno drustvo BlackburnSteele Ltd, sa
sjedistem u 400 Southbrook, Dayton
drzava Obhajo, SAD, registrovano u
Nevadi, SAD, pod brojem EQ718912008-
8, koje zastupa Mark Crawford (u daljem
tekstu: ,Prenosilac");

2. Drustvo za reviziju BDO d.o.0. Beograd,
sa sjedistem u ul. Knez Mihajlova 10,
Beograd, Republika Srbija, mati¢ni broj:
06203158, PIB: 101672840, upisano u
Agenciji za privredne registre Republike
Srbije, koje zastupa Borde Ivanovié, po
punomocju (U daljem tekstu. ,Sticalac", a
zajedno sa  Prenosiocem: ,Ugovorne
strane")

zakljucili su dana 16. jula 2015. godine u
Podgorici slededi:

UGOVOR O PRENOSU UDELA UZ
NAKNADU

Clan 1,
Ugovorne strane saglasno kanstatuju:

1) da je Prenosilac &lan i osnivag Drustva za
reviziju BDO d.o.0. Podgorica, upisanog u
Centralnom registru privednih subjekata
pod registarskim brojem 50600769, PIB:
02828235,

2) da osnovni kapital Drustva na dan
zaklju¢enja ovog Ugovora iznosi 10.000,00
€ (slovima: deset hiljada eura) upisanog i
uplacenog kapitala,

3) da je Prenosilac vlasnik udela u Drustvu u
visini od 25% osnovnog kapitala Drustva,
sa upisanim | uplaéenim kapitalom u
iznosu od 2.500,00 € (slovima: dve hiljade i
pet stotina eura),

,,f" an1 Aé}




4) that the Transferor has submitted the
written offer to buy the share to aii
shareholders of the Company and the
Company itself, in accordance with pre-
emptive rights specified in Article 74 of the
Company Law and Article 8 of the Statute
of the Company,

5) that other shareholders of the Company
and the Company itself stated that they are
not interested to use their pre-emptive right
to buy the share, ie. that they are not
interested in buying the share of the
Transferor from point 3 of this paragraph,

6) that the Acquirer has accepted the offer to
buy 25% of share of the Company from the
Transferor, as evidenced by this Contract,

7) that remaining sharehoider of the
Company, Goran Knezevic  from |

l
perscnal number;

—gave its consent to this
transfer of the share, in accordance with
Article 1211 of the Agreement of
Association of the Audit Company BDO
d.0.0. Podgorica.

Article 2

Under this Agreement, the Transferor transfers
to the Acquirer its share in the amount of 25%
of the share capital of the Company, which
represents 2,500.00 € (in letters: two thousand
five hundred euros) of registered and paid
share which Transferor owns in the Audit
Company BDO d.o.0. Podgorica. The share is
being transferred for a consideration in the
amount of 10,000.00 € {in letters: ten thousand
euros) (the "Consideration”).

The Consideration shall be paid by the Acquirer
to the Transferor within 7 (seven) days as of
day of registration of the Acquirer as the new
owner of share currently held by the Transferor,
at the Central Registry of Commercial Court in
Podgorica. Acquirer shall submit the request for
registration of share transfer to Central Registry
of Commercial Court in Podgorica, promptly
after signing of this Agreement.

The Acquirer shall pay the Consideration by
disbursement of the full amount of
Consideration to the bank account specified in
the payment instructions attached hereto.

4) da je Prenosilac po osnovu &lana 74.
Zakona o privrednim drustvima i &lana 8.
Statuta Drustva, uputio pisanu ponudu po
pravu prete kupovine svim &lanovima
Drustva i samom Drustvu,

5) da su ostali ¢lanovi Drustva i Drustvo
izjavili da nisu zainteresovani da koriste
pravo preCe kupovine, odnosno da nisu
zainteresovani da otkupe udeo ovde
Prenosioca iz tacke 3. ovog stava,

6) da je Sticalac prihvatio ponudu za otkup
25% udela u Drustvu od Prenosioca, za §ta

Je dovotjan dokaz ovaj Ugovor,

7) da je preostali ¢lan Goran
Knezevié

f

Drustva,

Ugovora o osnivanju privrednog drustva
Drustvo za reviziju BDO d.o.0. Podgorica,
dao saglasnost za ustupanje udjela.

Clan 2.

Ovim  Ugovorom, Prenosilac prenosi  na
Sticaoca udeo u visini od 25% 0snovnog
kapitala Drustva, &to predstavlja 2.500,00 €
(slovima: dve hifjade i pet stotina eura)
upisancg i uplacenog kapitala koje Prenosilac
Ima u Drustvu za reviziju BDO d.0.0. Podgorica,
Udec se prencsi uz naknadu u iznosu od
10.000,00 € (slovima: deset hillada eura)
(.Naknada“).

Naknada ée biti placena od strane Sticaoca
Prenosiocu u roku od 7 (sedam) dana od dana
registracije Sticaoca kao vlasnika udela koji je

trenutno  u  vtasnistvu  Prenosioca, kod
Centralnog  registra Priviednog suda u
Podgorici. Sticalac ée predati zahtev za

registraciju prenosa udela Centralnom registru
Privrednog suda u Podgorici, promptno nakon
potpisivanja ovog Ugovora.

Ispfatu Naknade Sticalac ¢e izvréiti uplatom
ceiokupnog iznosa Naknade na raéun
Prenosioca, prema instrukcijama za placanje
prilozenim uz ovaj Ugovor.

e 2 Ay
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Article 3

On the day of signing this Agreement the
Acquirer acquires the additional share in the
amount of 25% of Company's share capital,
representing the amount of 2,500.00 € of
registered and paid share (in letters: two
thousand five hundred euros) which is being
transferred by the Transferor

Article 4

The Acquirer fully accepts the transferreq share
defined in Article 2 of this Agreement, which
share it acquires on the basis of Article 74 of
the Company Law and Article 8 of the Statute of
the Company and becomes shareholder of
additional share in the amount of 25% of
Company's share capital.

Article 5

After the transfer of the ownership over 25% of
the share capital of the Company in accordance
with this Agreement:

i) The Transferor no longer has the
capacity of shareholder and founder
of the Company.

i} On the basis of this Agreement and
based on the transfer of the full
share of remaining shareholder and
founder of the Company, Goran
Knezevic, which share amounts to
24% of the Company’'s share capital,
all in accordance with separate
agreement between the Acquirer and
Goran  Knezevic, the Acquirer
becomes the only shareholder of the
Company and owner of 100% of the
share in the share capital and voting
rights in the Company, which share
consists of registered and fully paid
capital of 10,000.00 € {in letters: ten
thousand euros).

Article 6

By transferring the share from Article 2 of this
Agreement, the Transferor ceases to be the
sharehoider of the Company, and loses afi
rights and obligations it had under such
capacity, and the Acquirer, as the present
shareholder of the Company, accepts the share
and the pertaining rights and obligations which
are being transferred to it under this Agreement,

Clan 3.

Danom  zakljugenja ovog Ugovora, Sticalac
stiCe dodatni udeo u visini od 25% osnovnog
kapitala Drustva, &to predstavija 2.500,00 €
upisanog i uplacenog kapitala (stovima; dve
hiljiade i pet stotina eura) koji je prenet od strane
Prenosioca.

Clan 4,

Sticalac prihvata u svemu preneti udeo iz &lana
2. ovog Ugovora, koji udeo stite po osnovu
Clana 74 Zakona o privrednim drustvima i &lana
8. Statuta Drustva, i postaje vilasnik dodatnog
udela u visini od 25% osnovnog  kapitala
Drustva,

Clan 5.

Nakon prenosa prava svojine nad 25% udela u
Drustvu u skladu sa odredbama oveg Ugovora:

i) Prenosiocu prestaje svojstvo &lana i
osnivaéa Drustva,

ii) Na osnovu ovog Ugovora i na osnovy
Prenosa celog udela preostalog ¢lana i
osnivata Drustva, Gorana Knezevica,
U iznosu od 24% osnovnog kapitala
Drustva, a sve u skladu sa posebnim
ugovorom izmedu Sticaoca i Gorana
KneZevica, Sticalac postaje jedini &lan
Drustva i viasnik 100% udjela u
cjelokupnom kapitalu i glasagkim
pravima u Drustvuy, koji udeo se
sastoji od upisanog i u potpunosti
uplatenog kapitala od 10.000,00 €
(slovima: deset hiljada eura).

Clan 6.

Prenosom udela iz &lana 2. oveg Ugovora
Prenosiocu prestaju svojstva Clana u Drustvy,
kao i sva prava i obaveze PO osnovu tog
svojstva se gase, a Sticalac kao postojeci &lan
Drustva, danom Zakljuenja ovog Ugovora
prihvata osnivacki ulog i osnivatka prava i
obaveze koja su mu ovim Ugovorom preneta, a

koja su u skladuy sa Ugovorom o osnivanju
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and which are in accordance with the
Memorandum of Association of the Company
and the law.

The Transferor hereby unconditionally declares
that it has no further claims towards the
Company, except for the claims established
under this Agreement, and it therefore waives
all rights to payment of undistributed profit of
the Company from previous years, as well as ali
other possible claims. Furthermore, the
Acquirer declares that it has no further claims
towards the Transferor.

Conclusion of this Agreement was initiated by
the Transferor, therefore it is Transferors
absolute free will to step out from the Company,
and consequently, it cannot claim any benefit
from the Acquirer in the future.

Article 7

The Parties agree that the relevant tax shall be
borne by the Transferor, whose share
represents the subject of this Agreement.

Article 8

This Agreement shall take effect between the
Parties as of its signing, i.e. notarization, and it
shall enter into force for all third parties as of
the day of registering the change with the
Central Register of Business Entities.

The transfer of the share in Central Register of
Business Entities shall be performed on the
basis of this Agreement, and without
Transferor's presence and without Transferor's
special consent or approval.

Article 9

The Parties explicitly acknowledge that the
Acquirer is entitled to register the purchase of
share in the Company and change of
Company's shareholders with the Central
Register of Business Entities, in accordance
with this Agreement, before the payment of the
Consideration to the Transferor, as provided in
Article 2 of this Agreement and that payment of
Consideration by the Acquirer to the Transferor,
in accordance with mentioned Articie 2 of the
Agreement does not represent a condition for
performance of any action necessary to be
performed for completion of procedure of
registration of purchase of share in the
Company and change of Company's
shareholders on the basis of this Agreement,

Drustva i Zakonom.

Prenosilac ovim putem bezuslovno izjavljuje da
prema  Drustvu  nema nikakvih  daljih
potraZivanja, osim potraZivanja konstatovanih
ovim Ugovorom, te se stoga odriée svih prava
na isplatu nerasporedene dobiti Drustva iz
prethodnih godina, kao i eventuainih svih drugih
potrazivanja. Isto tako, Sticalac udela izjavljuje
da prema Prenosiocu nema daljih potrazivanja.

ZakljuCenje ovog Ugovora je inicirao Prenosilac,
te shodno tome, njegova je apsolutna volja
istupanje iz Drustva, pa shodno tome od
Sticaoca ne moze da potraZzuje bilo kakve
koristi u buduc¢nosti.

Clan 7.

Ugovorne strane su saglasne da ¢e pripadajudi
porez snositi Prenosilac na Ciji se udeo prenos i
odnosi.

Clan 8.

Ovaj Ugovor medu Ugovornim stranama
proizvodi pravno dejstvo od dana zakljuéenja,
odnosno overe, a prema tre¢im licima od dana
upisa promene u Centralni registar privrednih
subjekata.

Na osnovu oveg Ugovora u Centralnom registru
privrednih subjekata izvréice se prenos udela, a
bez prisustva Prenosioca i bez njegove
posebne saglasnosti ili odobrenja.

Clan 9.

Ugovorne strane izricito potvrduju da je Sticalac
ovlascen da registruje sticanje udela u Drustvu
na osnovy ovog Ugovora i promenu ¢lanova
Drustva u Centralnom registru  privrednih
subjekata, u skladu sa ovim Ugovorom, i pre
nego sto bude isplatic Naknadu Prenosiocu,
kako je predvideno ¢l. 2 ovog Ugovora, kao i da
isplata Naknade od strane Sticaoca Prenosiocu,
u skladu sa pomenutim ¢l 2 Ugovora, ne
predstavija uslov ni za jednu radnju koja moZe
biti potrebna da se izvrdi radi okonéanja
procedure registracije sticanja udela u Drustvu i
promene Clanova Drudtva na osnovu ovog

‘| Ugovora, pred svim nadleznim organima.
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before all competent authorities.

The Transferor hereby explicitly acknowledges
that the Acquirer is entitted to adopt the
resolution on dismissal of members of Board of
Directors of the Company, and to adopt the new
Statute of the Company, which reflects changes
in the ownership structure and bodies of the
Company, without any further consent or
approval of the Transferor.

Article 10

In case of any dispute arising from or in
connection  with this Agreement or its
performance, the Parties hereby determine the
jurisdiction of the court in Podgorica.

Article 11

This Agreement is being executed in 6 (six)
identical copies, 2 (two) copies for each Party,
and the remaining copies are intended for
competent authorities.

Prenosilac izri¢ito potvrduje da je Sticalac
ovlascen da, bez ikakve dalje saglasnosti ili
odobrenja, Prenosioca, donese odluku o
razreSenju ¢lanova Odbora direktora Drustva,
kao-i novi Statut Drustva, kojim se reflektuju
nastale promene u vlasnickoj strukturi i
organima Drustva.

Clan 10.

U slucaju spora povodom ili u vezi sa ovim
Ugovorom ili izvréenjem ovog Ugovora,
Ugovorne strane odreduju nadieznost suda u
Podgorici. .

Clan 11.

Ovaj Ugovor je saginjen u 6 (Sest) istovetnih
primerka, od kojih svaka Ugovorna strana
zadrzava po 2 (dva), a ostali primerci namenjeni
su nadleZnim organima.

ZA PRENOSIOCA/FOR TRANSFEROR:

Tyl /L A///

Mark Crawfofd '
Direktor/Diréctor

ZA STICAOCA/FOR ACQUIRER;

3 .- DVOKAT
\;&éﬂo\é\ol dte R, Ivanovic
orde Ivanoiig Podgorica, Crna Gora
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INCOMING WIRE
INSTRUCTIONS

Acecount #f 811042434
Advisar # ANE

First National Bank of Omaha
1620 Dodge Street
Omaha, NE 68197

ABA #104 000016

Credit the account of TD Ameritrade, Inc.

1005 N. Ameritrade Place, Bellevue, NE 68005
Account #16424641

Name: Mark C. Crawford Trust

Ameritrade
Institutional

[Client's Mame/ Titlz at TD Ameritrace)

Account: 911042434

{Chent's Account Number at TD Ameritrade)

Note: All wires must include the client name and TD Ameritrade account number.
International wires use SWIFT Code FNBOUS44XXX,

Please submit instructions to dellvering bank or institution,

TD Ameritrade [astitutiona!
4075 Sorrento Valiey Blvd, Suite A
San Diega, CA 92121 TAISODIREY 1110

[ Investment Products. Mot FOIC Insured * No Bank Guarantee * May Lose Value -!

TD Amervirade Institustional Division of TD Ameritrade, Inc. member FINRA/SIPC/NFA and T Ameritcate Cleanng, Inc.member FINRA/SIPC TD Ameritrade 1s a trademark
Juintly ovmedby T0 Ameiitrade [ Corpany, Ine.and The Toronto-Dominion Bank, @ 2010 TD Ameritrade IP Company, Inc Alirights reserved Usedwithpermission.
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BBlackburnSteele L1.C

Audit Company BDO d.o.o. Belgrade
Knez Mihajlova 10

11000 Belgrade

Serbia

Subject: The Offer to exercise pre-
emptive right

To whom it may concern,

The company BlackburnSteele Ltd, with its seat in
400 Southbrook, Dayton, Ohio State, USA,
registered in Nevada, USA, under the number
E0718912008-8 (hereinafter referred to as' the
“‘Offeror’), as one of the founders of the Audit
Company BDO d.o.o. Podgorica, with its seat at
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 106, registered
under number: 50600769, TIN: 02828235
(hereinafter referred to as: the "Company”) the
owner of the share in the Company in the amount
of 25% of the share capital of the Company
{“Share™), which Share corresponds to registered
and paid share capital of the Company in the
amount of 2,500.00 EUR, intends to sell its entire
share, for the price of 10,000.00 EUR.

Article 8 of the Statute of the Company, provides
that, when the shareholder of the Company
intends to transfer its share, the other
shareholders and the Company itself have the
pre-emptive right. This right can be firstly utilized
by the shareholders of the Company, in proportion
to their existing share, and in the event that a
particular shareholder does not use his pre-
emptive right to buy the share, his part can be
primarily bought by the Company itself, and if the
Company does not decide so, the pre-emptive
right belongs to those shareholders of the
Company, who decide to buy such share
according to their existing share, provided that
they did not agree on different distribution of the
share which is being sold.

In the event of sale of the Share, and in

accordance with the above mentioned Article of
the Statute of the Company and Article 74 of the

400 Southbrook Dayton, Ohio 45459 USA

Crawford@ BlackburnSteele.com

Drustvo za reviziju BDO d.0.0. Beograd
Knez Mihajlova 10

11000 Beograd

Srbija

Predmet; Ponuda po pravu preée
kupovine

Postovani,

Priviedno  drustvo BlackburnSteele Ltd, sa
sjedistem u 400 Southbrook, Dayton drzava
Ohajo, SAD, registrovano u Nevadi, SAD, pod
brojem E0718912008-8 (u daljem tekstu:
.Ponudilac"), kao jedan od osnivata Drustva za
revizju BDO d.o.0. Podgorica, sa sjedistem u
Bulevaru Svetog Petra Cetinjskog 106, registarski
broj: 50600769, PIB: 02828235 (u daljem tekstu:
-Drustve"), sa udelom u visini od 25% osnovnog
kapitala Drustva (,Udeo®), koji Udeo odgovara
uptacenom i upisanom kapitalu Drustva u visini od
2.500,00 EUR, namerava da isti u celosti proda
po ceni od 10.000,00 EUR.

Clan 8. Statuta Drudtva predvida da, kada &lan
Drustva namerava da prenese svoj udeo, ostali
Clanovi, kao i samo Drudtvo imaju prava preée
kupovine tog udela, s time da mogu najprije to
pravo iskorisititi ¢lanovi Drustva srazmerno
njihovim  dotadasnjim udelima, a u sluéaju da
pojedini €lan njegov dio prava pre¢e kupovine ne
iskoristi, njegov dic moze najpriije kupiti samo
Drustvo, a u slu¢aju da Drudtvo ne donese takvu
odluku, pravo pre¢e kupovine pripada onim
Clanovima Drustva, koji se odlute za kupovinu
prema njihovim dotadasnjim udjelima ako se
saglasno ne dogovore za drugadiji razmer ucedéa
u Kupovini,

Kako je Ponudilac prema gore pomenutom &anu
Statuta Drustva i ¢lanu 74. Zakona o privrednim

+1 (202) 741 9407
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HMBlackburnSteele LL.C

Company Law, the Offeror is obliged to offer the
Share to other shareholders of the Company and
the Company itself. Therefore, the Offeror hereby
offers you to buy the Share, for the price of
10,000.00 EUR.

Please, notify the Offeror in writing whether you
accept its offer, within 30 days as of the day of
receipt of the offer, in accordance with the above
mentioned.

drustvima, u obavezi da u sluéaju prodaje Udela
ponudi isti ostalim &anovima Drustva, kao i
samom Drusdtvu, ovim putem Vam Ponudilac nudi
Udeo, po ceni od 10.000,00 EUR.

Molimo Vas da se shodno gore pomenutom, u
roku od 30 dana od dana prijema ponude pisanim
putem izjasnite o ponudi.

in/U Tirana, Albania, on/dana 18. Jun 2015/ godine

On behalf of/U ime i za radun
BlackburnSteele Ltd

D d LS

Mark C. Crawf d, 4
Director, Direktor

400 Southbrook Dayton, Chio 45459 USA

Crawford@Blackburnsteele.com

+1(202) 741 9407
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